



DODATOK č. 12

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: VS-3/2010-KaHR

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **Ing. Peter Kažimír**, podpredseda vlády a minister financií Slovenskej republiky a dočasne spravujúci veci ministra hospodárstva Slovenskej republiky

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : **Obec Palárikovo**
sídlo : Obecný úrad, Hlavná 82, 941 11 Palárikovo, Slovenská Republika
IČO : 00 309 176
konajúci : **Mgr. Jozef Derňár**, starosta
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN pre predfinancovanie a refundáciu: xxxxxxxxxxxxxxxxx

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 12.7.2010, evidovanej pod číslom: VS-3/2010-KaHR (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 **Článok 3 odsek 3.1** Zmluvy „**Výdavky projektu a NFP**“ sa mení nasledovne:

3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **5 837 087,66 EUR** (slovom: Päťmiliónovosemstotridsaťsedemtisícosemdesiatšesť eur 66/100),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **5 545 233,28 EUR** (slovom: Päťmiliónovpäťstoštyridsaťpäťtisícdeväťdesiatštyri eur 28/100), čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 1.2 OP KaHR.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** (slovom: Päť percent) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 1.2 OP KaHR
- d) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške **0,02 EUR**.

1.1.2 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory NFP**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 **Príloha č. 11** Zmluvy „**Rozpočet Projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Mgr. Jozef Derňár**, starosta
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 „Predmet podpory“

Príloha č. 11 „Rozpočet projektu“

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Priemyselný park Palárikovo	
Kód ITMS	25110220008	
Operačný program	2510002 OP Konkurencieschopnosť a Hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF a ŠR	
Prioritná os	Prioritná os 1 – Inovácie a rast konkurencieschopnosti	
Opatrenie	Opatrenie 1.2. – Podpora spoločných služieb pre podnikateľov	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Rozvinuté podporné služby pre firmy a skupiny firiem	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Verejná správa	100	Vidiecke oblasti (iné ako horské, ostrovné alebo riedko a veľmi riedko osídlené oblasti)

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	Nové Zámky
Obec	Palárikovo
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zlepšenie podmienok pre rozvoj podnikania v regióne prostredníctvom vybudovania zeleného priemyselného parku.
Špecifický cieľ projektu 1	Diverzifikácia hospodárskych činností regiónu prostredníctvom zvýšenia počtu podnikateľských subjektov pôsobiacich v priemyselnej výrobe.
Špecifický cieľ projektu 2	Etablovanie nových investorov v priemyselnom parku Palárikovo.
Špecifický cieľ projektu 3	Vybudovanie infraštruktúry priemyselného parku za účelom podpory rozvoja podnikateľského prostredia
Špecifický cieľ projektu 4	Zlepšenie sociálnej situácie v regióne s nadpriemernou nezamestnanosťou prostredníctvom podpory vytvárania pracovných miest .

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m2	0	2011	139,449	2014
Dopad	Objem následne investovaných prostriedkov	EUR	0	2014	57,200,000	2019
	Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	0	2014	240	2019

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	0	2011	1	2014
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	Počet	0	2011	1	2014
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	Počet	0	2011	1	2014
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	0	2014	240	2019

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku))	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Príprava územia	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m2	0
2	Budovanie a napojenie komunikácií	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m2	10414
3	Realizácia izolačnej zelene	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m2	86012
4	Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m2	15000
5	Realizácia stavebnej a technologickej časti	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m2	16023
6	Realizácia ostatných sietí	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m2	12000
7	Obstaranie pozemkov a vyňatie pôdy	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m2	0

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
1.Príprava územia	03/2012	21/09/2014
2.Budovanie a napojenie komunikácií	04/2012	21/09/2014
3.Realizácia izolačnej zelene	09/2012	21/09/2014
4.Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	04/2012	21/09/2014
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	05/2012	21/09/2014
6.Realizácia ostatných sietí	04/2012	21/09/2014
7.Obstaranie pozemkov a vyňatie pôdy	02/2011	21/09/2014
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	02/2011	21/09/2014
Publicita a informovanosť	02/2011	21/09/2014

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
637012 Poplatky a odvody	150.000,00	0	150.000,00	7.Obstaranie pozemkov a vyňatie pôdy
711001 Nákup pozemkov	583.708,76	0,02	583.708,78	7.Obstaranie pozemkov a vyňatie pôdy
717001 Realizácia nových stavieb	4.643.883,48	0	4.643.883,48	1.Príprava územia 2.Budovanie a napojenie komunikácií 3.Realizácia izolačnej zelene 4.Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie

				5.Realizácia stavebnej a technologickej časti
				6.Realizácia ostatných sietí
920 – Rezerva na nepredvídané výdavky	459.495,42	0	459.495,42	6.Realizácia ostatných sietí
Iné neoprávnené výdavky	-	0	0	-
CELKOVO	5.837.087,66	0,02	5.837.087,68	-

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Príprava územia	323 605,90	0	323 605,90
2	Budovanie a napojenie komunikácií	2 029 903,46	0	2 029 903,46
3	Realizácia izolačnej zelene	289 221,10	0	289 221,10
4	Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	1 054 808,54	0	1 054 808,54
5	Realizácia stavebnej a technologickej časti	130 151,62	0	130 151,62
6	Realizácia ostatných sietí	1 275 688,28	0	1 275 688,28
7	Obstaranie pozemkov a vyňatie pôdy	733 708,76	0,02	733 708,78
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		0	0	0
Publicita a informovanosť		0	0	0
CELKOVO		5 837 087,66	0,02	5 837 087,68

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH 20%	Počet jednotiek	Celkom bez DPH	Celkom s DPH 20%	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od
1	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	SO 01.01 Príprava územia		0			0,00		0,00	0,00	95,00%	0,00	marec 12
2	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky HSV		0			0,00		0,00	0,00	95,00%	0,00	marec 12
3	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Zemné práce		0			0,00		0,00	0,00	95,00%	0,00	marec 12
4	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Odstaňovanie istných stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	11,16	13,392	7	78,12	93,74	93,74	0,00	95,00%	89,06	marec 12
5	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Odstaňovanie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	8,45	10,14	7	59,15	70,98	70,98	0,00	95,00%	67,43	marec 12
6	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Odstaňovanie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a nad 10000 m3	m3	1,25	1,5	14848	18 560,00	22 272,00	22 272,00	0,00	95,00%	21 158,40	marec 12
7	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	31,77	38,124	63,072	2 003,80	2 404,56	2 404,56	0,00	95,00%	2 284,33	marec 12
8	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 500 m	m3	2,01	2,412	18757,4	37 702,37	45 242,85	45 242,85	0,00	95,00%	42 980,71	marec 12
9	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 500 m	m3	2,01	2,412	126,144	253,55	304,26	304,26	0,00	95,00%	289,05	marec 12
10	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 10000 m	m3	7,64	9,168	5469,3	41 785,45	50 142,54	50 142,54	0,00	95,00%	47 635,42	marec 12
11	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Přehodzenie neulaňnutého výkopu z horniny 1 až 4	m3	3,97	4,764	63,072	250,40	300,48	300,48	0,00	95,00%	285,45	marec 12
12	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie neulaňnutého výkopu z hornín tr.1-4 nad 10000 m3	m3	0,84	1,008	24226,7	20 350,43	24 420,51	24 420,51	0,00	95,00%	23 199,49	marec 12
13	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	0,87	1,044	63,072	54,87	65,85	65,85	0,00	95,00%	62,55	marec 12
14	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky nad 10000 m3	m3	0,82	0,984	14848	12 175,36	14 610,43	14 610,43	0,00	95,00%	13 879,91	marec 12
15	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Príprava pozemku pre dočasné uskladnenie ornice - cenu upresní investor	m2	6,18	7,416	3126,33	19 320,72	23 184,86	23 184,86	0,00	95,00%	22 025,62	marec 12
16	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Rozpřestřenie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr.250 mm	m2	0,91	1,092	18757,4	17 069,23	20 483,08	20 483,08	0,00	95,00%	19 458,93	marec 12
17	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Príprava ďalších 50 mm hrúbky rozpřestřenia ornice, plocha nad 500 m2	m2	0,17	0,204	93787	15 943,79	19 132,55	19 132,55	0,00	95,00%	18 175,92	marec 12
18	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Zakladanie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	marec 12
19	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	13,25	15,9	525,6	6 964,20	8 357,04	8 357,04	0,00	95,00%	7 939,19	marec 12
20	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	4,21	5,052	525,6	2 212,78	2 655,33	2 655,33	0,00	95,00%	2 522,56	marec 12
21	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Betón základových pátiok, prostý tr.C 16/20	m3	147,63	177,156	63,072	9 311,32	11 173,58	11 173,58	0,00	95,00%	10 614,90	marec 12
22	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé a kompletne konštrukcie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	marec 12
23	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie stĺpika uceroveno plotového a vzpery do výšky 2.60m zaliatim cem.mal.	ks	4,41	5,292	876	3 863,16	4 635,79	4 635,79	0,00	95,00%	4 404,00	marec 12
24	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Sťpik plotový	ks	18,80	22,56	541	10 170,80	12 204,96	12 204,96	0,00	95,00%	11 594,71	marec 12
25	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Vzpera	ks	17,93	21,516	335	6 006,55	7 207,86	7 207,86	0,00	95,00%	6 847,47	marec 12
26	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Ostatne konštrukcie a práce-búranie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	marec 12
27	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž prefabrikovanej plotovej dosky betónovej	ks	4,42	5,304	592	2 616,64	3 139,97	3 139,97	0,00	95,00%	2 982,97	marec 12
28	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Betónový panel - náhrada za betónový múrik 25/261	ks	24,51	29,412	592	14 509,92	17 411,90	17 411,90	0,00	95,00%	16 541,31	marec 12
29	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Uchyt betónového panela 48mm	ks	7,91	9,492	592	4 682,72	5 619,26	5 619,26	0,00	95,00%	5 338,30	marec 12
30	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	marec 12
31	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál, tvárnic, blokov výšky do 10 m	t	18,29	21,948	305,049	5 579,35	6 695,22	6 695,22	0,00	95,00%	6 360,45	marec 12

32	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za zvážsený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	7,60	9,12	305,049	2 318,37	2 782,05	2 782,05	0,00	95,00%	2 642,94	marec 12
33	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Práca a dodávky PSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	marec 12
34	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Konštrukcie doplnkové kovové		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	marec 12
35	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	3,53	4,236	1480	5 224,40	6 269,28	6 269,28	0,00	95,00%	5 955,82	marec 12
36	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Pletivo pozinkované v=1,60m oko 60 pr. drôtu 2,5mm v=1,60m	bm	3,49	4,188	1554	5 423,46	6 508,15	6 508,15	0,00	95,00%	6 182,74	marec 12
37	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž napínacieho drôtu	m	0,36	0,432	4440	1 598,40	1 918,08	1 918,08	0,00	95,00%	1 822,18	marec 12
38	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Napínací drôt 1ba1. 1000m pz. 0,8mm	bm	0,05	0,06	5106	255,30	306,36	306,36	0,00	95,00%	291,04	marec 12
39	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Viazací drôt	bm	0,02	0,024	1500	30,00	36,00	36,00	0,00	95,00%	34,20	marec 12
40	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Napínák	ks	0,67	0,804	502	336,34	403,61	403,61	0,00	95,00%	383,43	marec 12
41	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž oslnateho drôtu, vo výške do 2,0 m	m	0,57	0,684	1480	843,60	1 012,32	1 012,32	0,00	95,00%	961,70	marec 12
42	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Ostatný drôt	bm	0,16	0,192	1628	260,48	312,58	312,58	0,00	95,00%	296,95	marec 12
43	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vrat a vratok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2	ks	18,58	22,296	2	37,16	44,59	44,59	0,00	95,00%	42,36	marec 12
44	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Brána dvojkřídlóvá	ks	909,15	1090,98	2	1 818,30	2 181,96	2 181,96	0,00	95,00%	2 072,86	marec 12
45	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Presun mŕtvi pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,09	1,31	1,008	1,10	1,32	1,32	0,00	95,00%	1,25	marec 12
46	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	SO ÚZ.01 Komunikácia priemyselného parku-napojenie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
47	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Práca a dodávky HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
48	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zemné práce		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
49	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop rýny šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m3	m3	5,02	6,024	301	1 511,02	1 813,22	1 813,22	0,00	95,00%	1 722,56	apríl 12
50	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop rýny šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	7,98	9,576	323	2 577,54	3 093,05	3 093,05	0,00	95,00%	2 938,40	apríl 12
51	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,79	0,948	624	492,96	591,55	591,55	0,00	95,00%	561,97	apríl 12
52	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Páženie stien výkopu bez rozopretia alebo vzopretia, záťažné hĺbky do 4 m	m2	6,66	7,992	79	526,14	631,37	631,37	0,00	95,00%	599,80	apríl 12
53	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Oustránenie paženia stien výkopov, záťažné hĺbky do 4 m	m2	1,79	2,148	79	141,41	169,69	169,69	0,00	95,00%	161,21	apríl 12
54	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 nad 50 do 500 m	m3	2,01	2,412	717	1 441,17	1 729,40	1 729,40	0,00	95,00%	1 642,93	apríl 12
55	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	7,64	9,168	304	2 322,56	2 787,07	2 787,07	0,00	95,00%	2 647,72	apríl 12
56	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie neuhmúteného výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1,27	1,524	1021	1 296,67	1 556,00	1 556,00	0,00	95,00%	1 478,20	apríl 12
57	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Násypové práce zo sucho - vrstevnatý násyp s plynulou krivkou zrnitosti 0-120mm, hr.250 mm - 2x	m2	10,10	12,12	1012	10 221,20	12 265,44	12 265,44	0,00	95,00%	11 652,17	apríl 12
58	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Sukodúra 0-120 - údávka navyš z dôvodu nakyprenia (plynulá krivka nakyprenia 1.1)	m3	17,45	20,94	557	9 719,65	11 663,58	11 663,58	0,00	95,00%	11 080,40	apríl 12
59	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezhrutnených	m3	1,27	1,524	320	406,40	487,68	487,68	0,00	95,00%	463,30	apríl 12
60	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,96	1,152	304	291,84	350,21	350,21	0,00	95,00%	332,70	apríl 12

61	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Oloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách na mieste trvalého uloženia	m2	1,27	1,52	3669,5	4 660,32	5 592,38	5 592,38	0,00	95,00%	5 312,76	apríl 12
62	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Úprava plánu v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	0,27	0,324	384	103,68	124,42	124,42	0,00	95,00%	118,20	apríl 12
63	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Úprava plánu v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,52	0,624	1046	543,92	652,70	652,70	0,00	95,00%	620,07	apríl 12
64	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. 200 mm	m2	0,75	0,9	384	288,00	345,60	345,60	0,00	95,00%	328,32	apríl 12
65	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Ornica pre potreby zahumusuovania - orientačná cena	m3	40,60	48,72	77	3 126,20	3 751,44	3 751,44	0,00	95,00%	3 563,87	apríl 12
66	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Svanovacie trvalých svarov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	1,73	2,076	208	359,84	431,81	431,81	0,00	95,00%	410,22	apríl 12
67	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zakladanie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
68	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Výplň trávnic kamenivom hrubým frakcie 63-120	m3	37,55	45,06	163	6 120,65	7 344,78	7 344,78	0,00	95,00%	6 977,54	apríl 12
69	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Výplň trávnic kamenivom fr. 32-63 mm	m3	37,09	44,508	737	27 335,33	32 802,40	32 802,40	0,00	95,00%	31 162,28	apríl 12
70	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie oprastenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	0,93	1,116	737	685,41	822,49	822,49	0,00	95,00%	781,37	apríl 12
71	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Separačné, filtračné a spevňovacie geotextílie	m2	0,77	0,924	847,55	652,61	783,14	783,14	0,00	95,00%	743,98	apríl 12
72	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie a údržba vrstvy z obojstranne nepriepustnej geotextílie na upravenom povrchu	m2	14,47	17,364	872	12 617,84	15 141,41	15 141,41	0,00	95,00%	14 384,34	apríl 12
73	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Komunikácie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
74	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm - pod zámkovú dlažbu	m2	7,58	9,096	34	257,72	309,26	309,26	0,00	95,00%	293,80	apríl 12
75	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 0-63 mm po zhut. hr. 250 mm	m2	12,19	14,628	340,6	4 151,91	4 982,30	4 982,30	0,00	95,00%	4 733,18	apríl 12
76	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr. I., po zhutnení hr. 50 mm - asfaltový betón podkladný	m2	10,93	13,116	301	3 289,93	3 947,92	3 947,92	0,00	95,00%	3 750,52	apríl 12
77	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	m2	14,89	17,868	301	4 481,89	5 378,27	5 378,27	0,00	95,00%	5 109,35	apríl 12
78	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Spevnenie krajnic alebo komunikácií pre peších štrkodrinou fr. 0-32mm, rozprestrenie, zhutnenie, hr. 200 mm	m2	8,19	9,828	41,3	338,25	405,90	405,90	0,00	95,00%	385,60	apríl 12
79	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z kameniva bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	0,32	0,384	602	192,64	231,17	231,17	0,00	95,00%	219,61	apríl 12
80	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Betón asfaltový po zhutnení l. tr. strednozrný (ABS) hr. 50mm	m2	11,69	14,028	301	3 518,69	4 222,43	4 222,43	0,00	95,00%	4 011,31	apríl 12
81	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	14,18	17,016	34	482,12	578,54	578,54	0,00	95,00%	549,62	apríl 12
82	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zámková dlažba hr. 6 cm	m2	18,12	21,744	35,02	634,56	761,47	761,47	0,00	95,00%	723,40	apríl 12
83	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za rezanie dlažby	m	4,67	5,604	18	84,06	100,87	100,87	0,00	95,00%	95,83	apríl 12

84	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
85	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	19,21	23,052	1	19,21	23,05	23,05	0,00	95,00%	21,90	apríl 12
86	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Značka dopravná reflexná P 1	ks	87,64	105,168	1	87,64	105,17	105,17	0,00	95,00%	99,91	apríl 12
87	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zn stĺpik priemer 60 -3,5m	ks	44,55	53,46	1	44,55	53,46	53,46	0,00	95,00%	50,79	apríl 12
88	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zn objímka priem. 60	ks	3,92	4,704	2	7,84	9,41	9,41	0,00	95,00%	8,94	apríl 12
89	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	16,70	20,04	30	501,00	601,20	601,20	0,00	95,00%	571,14	apríl 12
90	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Príprata zariadení na úpravu balotínových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	0,73	0,876	30	21,90	26,28	26,28	0,00	95,00%	24,97	apríl 12
91	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	1,42	1,704	30	42,60	51,12	51,12	0,00	95,00%	48,56	apríl 12
92	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie zarí. obrubníka betónového, s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	6,76	8,112	20	135,20	162,24	162,24	0,00	95,00%	154,13	apríl 12
93	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Obrubník betónový záhonový 100/20/5 sivý	ks	5,56	6,672	21,163	117,67	141,20	141,20	0,00	95,00%	134,14	apríl 12
94	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	9,08	10,896	18	163,44	196,13	196,13	0,00	95,00%	186,32	apríl 12
95	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Obrubník cestný 100/26/15 sivý skosený	ks	8,94	10,728	19	169,86	203,83	203,83	0,00	95,00%	193,64	apríl 12
96	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Ložko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	132,20	158,64	1,9	251,18	301,42	301,42	0,00	95,00%	286,35	apríl 12
97	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Prerajom dopravného značenia - dopravné značky	ks	116,42	139,704	16	1 862,72	2 235,26	2 235,26	0,00	95,00%	2 123,50	apríl 12
98	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
99	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,73	3,276	3202,573	8 743,02	10 491,63	10 491,63	0,00	95,00%	9 967,05	apríl 12
100	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky M		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
101	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Montáže potrubia		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
102	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž pozdĺžne delených chráničiek D x t 426 x 8	m	263,60	316,32	15	3 954,00	4 744,80	4 744,80	0,00	95,00%	4 507,56	apríl 12
103	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 377 hrúbka9,0 mm	m	137,84	165,408	15	2 067,60	2 481,12	2 481,12	0,00	95,00%	2 357,06	apríl 12
104	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Klzné objímky RACI	ks	51,26	61,512	19	973,94	1 168,73	1 168,73	0,00	95,00%	1 110,29	apríl 12
105	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Tesnica manžeta DN300/100	ks	99,47	119,364	2	198,94	238,73	238,73	0,00	95,00%	226,79	apríl 12
106	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zaistovacia protišmyková páska	m	2,20	2,64	75	165,00	198,00	198,00	0,00	95,00%	188,10	apríl 12
107	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	SO 02.02 Rozšírenie cesty III/06422		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
108	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12

109	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zemné práce		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
110	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Odstavenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.50 mm	m2	12,63	15,156	120	1 515,60	1 818,72	1 818,72	0,00	95,00%	1 727,78	apríl 12
111	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop tr.1-4 do 2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3 - pre priebežné trativody	m3	6,46	7,752	920	5 943,20	7 131,84	7 131,84	0,00	95,00%	6 775,25	apríl 12
112	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,79	0,948	920	726,80	872,16	872,16	0,00	95,00%	828,55	apríl 12
113	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 nad 50 do 500 m	m3	2,01	2,412	492	988,92	1 186,70	1 186,70	0,00	95,00%	1 127,37	apríl 12
114	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 10000 m	m3	7,64	9,168	744	5 684,16	6 820,99	6 820,99	0,00	95,00%	6 479,94	apríl 12
115	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie nesulhamutého výkopu z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1,27	1,524	1236	1 569,72	1 883,66	1 883,66	0,00	95,00%	1 789,48	apríl 12
116	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Násypové práce zo srtku - vrstevnatý násyp s plynulou krivkou zrnitosti 0-120mm, hr.250 mm - 2x	m2	10,10	12,12	3648	36 844,80	44 213,76	44 213,76	0,00	95,00%	42 003,07	apríl 12
117	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Sukcovia 0-120 - dodávka navyiac z dôvodu nakyprenia (plynulá krivka nakyprenia 1,1)	m3	17,45	20,94	1003	17 502,35	21 002,82	21 002,82	0,00	95,00%	19 952,68	apríl 12
118	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezhutnených	m3	1,27	1,524	176	223,52	268,22	268,22	0,00	95,00%	254,81	apríl 12
119	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	0,87	1,044	744	647,28	776,74	776,74	0,00	95,00%	737,90	apríl 12
120	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách na mieste trvalého uloženia	m2	1,27	1,52	8980,7	11 405,52	13 686,62	13 686,62	0,00	95,00%	13 002,29	apríl 12
121	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	0,27	0,324	700	189,00	226,80	226,80	0,00	95,00%	215,46	apríl 12
122	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,52	0,624	3648	1 896,96	2 276,35	2 276,35	0,00	95,00%	2 162,53	apríl 12
123	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Rozprestrenie omnice na rovne alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2,hr.200 mm	m2	0,75	0,9	700	525,00	630,00	630,00	0,00	95,00%	598,50	apríl 12
124	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Omnica pre potreby zahusovania - orientačná cena	m3	40,61	48,732	140	5 685,40	6 822,48	6 822,48	0,00	95,00%	6 481,36	apríl 12
125	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Svanovanie trvalých svanov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	1,73	2,076	291	503,43	604,12	604,12	0,00	95,00%	573,91	apríl 12
126	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Komunikácie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
127	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63mm po zhutn. hr. 250 mm	m2	12,19	14,628	1576,3	19 215,10	23 058,12	23 058,12	0,00	95,00%	21 905,21	apríl 12
128	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.1., po zhutnení hr.50 mm - asfaltový betón podkladný	m2	10,93	13,116	1340,3	14 649,48	17 579,37	17 579,37	0,00	95,00%	16 700,41	apríl 12
129	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	m2	14,89	17,868	1340,3	19 957,07	23 948,48	23 948,48	0,00	95,00%	22 751,06	apríl 12
130	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Spevnenie krajnic alebo komunikácií pre peších štrkodvinou fr. 0-32mm, rozprestrenie,zhutnenie,hr. 200 mm	m2	8,19	9,828	106	868,14	1 041,77	1 041,77	0,00	95,00%	989,68	apríl 12

131	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Posrek živiciy imitacny s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1, 50 kg/m2	m2	0,89	1,068	120	106,80	128,16	128,16	0,00	95,00%	121,75	apríl 12
132	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Posrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	0,32	0,384	2680,6	857,79	1 029,35	1 029,35	0,00	95,00%	977,88	apríl 12
133	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Beton asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný (ABS) hr.50mm	m2	11,69	14,028	1460,3	17 070,91	20 485,09	20 485,09	0,00	95,00%	19 460,83	apríl 12
134	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Beton asfalt. s rozprestretím a zhutnením, tr.1 hrubozrný (ABVH) hr.50 mm - ložný	m2	12,00	14,4	1340,3	16 083,60	19 300,32	19 300,32	0,00	95,00%	18 335,30	apríl 12
135	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
136	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	19,21	23,052	1	19,21	23,05	23,05	0,00	95,00%	21,90	apríl 12
137	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Značka dopravná reflexná P 8	ks	87,66	105,192	1	87,66	105,19	105,19	0,00	95,00%	99,93	apríl 12
138	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zn stĺpik priemer 60 -3,5m	ks	44,55	53,46	10	445,50	534,60	534,60	0,00	95,00%	507,87	apríl 12
139	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zn objímka priem. 60	ks	3,91	4,692	20	78,20	93,84	93,84	0,00	95,00%	89,15	apríl 12
140	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž dopravnej značky, tabuľa rozmerov v mm 1500/1000, 1500/500 alebo 1500/330,	ks	164,57	197,484	5	822,85	987,42	987,42	0,00	95,00%	938,05	apríl 12
141	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Dopravné značky veľkorozmerové s konštrukciou	ks	278,72	334,464	5	1 393,60	1 672,32	1 672,32	0,00	95,00%	1 588,70	apríl 12
142	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie a montáž veľkorozmernej zvislej dopravnej značky, kruhová tabuľa priemeru 900 alebo 1250 mm	ks	73,96	88,752	2	147,92	177,50	177,50	0,00	95,00%	168,63	apríl 12
143	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Značka dopravná reflexná P 1 pr. 900	ks	128,45	154,14	2	256,90	308,28	308,28	0,00	95,00%	292,87	apríl 12
144	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie a prenamontáž prenosného dopravného značenia úseku komplet podľa výkresu č.8.2	súbor	3 886,28	4663,536	1	3 886,28	4 663,54	4 663,54	0,00	95,00%	4 430,36	apríl 12
145	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	0,87	1,044	760	661,20	793,44	793,44	0,00	95,00%	753,77	apríl 12
146	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	1,67	2,004	420	701,40	841,68	841,68	0,00	95,00%	799,60	apríl 12
147	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Prípratok k čisne za relexnu úpravu balotínových deliacich čiar šírky 125 mm	m	0,17	0,204	760	129,20	155,04	155,04	0,00	95,00%	147,29	apríl 12
148	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Prípratok k čisne za relexnu úpravu balotínových vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	0,36	0,432	420	151,20	181,44	181,44	0,00	95,00%	172,37	apríl 12
149	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	16,70	20,04	270	4 509,00	5 410,80	5 410,80	0,00	95,00%	5 140,26	apríl 12
150	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Prípratok za relexnu úpravu balotínových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	0,73	0,876	270	197,10	236,52	236,52	0,00	95,00%	224,69	apríl 12
151	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace prúžky	m	0,15	0,18	1180	177,00	212,40	212,40	0,00	95,00%	201,78	apríl 12
152	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	1,42	1,704	270	383,40	460,08	460,08	0,00	95,00%	437,08	apríl 12
153	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	D + M Asfaltová páska vložená v mieste pripojenia	m	17,61	21,132	240	4 226,40	5 071,68	5 071,68	0,00	95,00%	4 818,10	apríl 12

154	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,38	14,856	15,24	188,67	226,41	226,41	0,00	95,00%	215,09	apríl 12
155	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,44	0,528	381	167,64	201,17	201,17	0,00	95,00%	191,11	apríl 12
156	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	52,93	63,516	15,24	806,65	967,98	967,98	0,00	95,00%	919,58	apríl 12
157	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
158	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytím asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,73	3,276	4895,955	13 365,96	16 039,15	16 039,15	0,00	95,00%	15 237,19	apríl 12
159	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	SO 02.03 Komunikácie priemyselného parku		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
160	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
161	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zemné práce		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
162	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop rýn s rýky 600-2000mm hor 1-2 nad 1000 do 10000 m3 - pre spodnú stavbu	m3	3,56	4,272	3579	12 741,24	15 289,49	15 289,49	0,00	95,00%	14 525,01	apríl 12
163	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop rýn s rýky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3 - pre priebežné trativody	m3	6,27	7,524	4642	29 105,34	34 926,41	34 926,41	0,00	95,00%	33 180,09	apríl 12
164	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,77	0,924	8221	6 330,17	7 596,20	7 596,20	0,00	95,00%	7 216,39	apríl 12
165	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Páženie stien výkopu bez rozopretia alebo vzopretia, záťažné hĺbky do 4 m	m2	6,46	7,752	1327	8 572,42	10 286,90	10 286,90	0,00	95,00%	9 772,56	apríl 12
166	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Odstavenie paženia stien výkopov, záťažné hĺbky do 4 m	m2	1,74	2,088	1327	2 308,98	2 770,78	2 770,78	0,00	95,00%	2 632,24	apríl 12
167	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 nad 50 do 500 m	m3	1,95	2,34	8288	16 161,60	19 393,92	19 393,92	0,00	95,00%	18 424,22	apríl 12
168	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 10000 m	m3	7,41	8,892	4504	33 374,64	40 049,57	40 049,57	0,00	95,00%	38 047,09	apríl 12
169	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie neudržaného výkopu z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1,23	1,476	8288	10 194,24	12 233,09	12 233,09	0,00	95,00%	11 621,43	apríl 12
170	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Orozenie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezhrutnených	m3	1,23	1,476	3717	4 571,91	5 486,29	5 486,29	0,00	95,00%	5 211,98	apríl 12
171	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Orozenie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	0,84	1,008	3717	3 122,28	3 746,74	3 746,74	0,00	95,00%	3 559,40	apríl 12
172	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Orozenie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách na mieste trvalého uloženia	m2	1,27	1,52	43491,8	55 234,61	66 281,54	66 281,54	0,00	95,00%	62 967,47	apríl 12
173	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	0,26	0,312	4270	1 110,20	1 332,24	1 332,24	0,00	95,00%	1 265,63	apríl 12
174	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,50	0,6	16077,9	8 038,95	9 646,74	9 646,74	0,00	95,00%	9 164,40	apríl 12
175	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Rozprestretie ornice na rovne alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr.200 mm	m2	0,73	0,876	4270	3 117,10	3 740,52	3 740,52	0,00	95,00%	3 553,49	apríl 12
176	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Ornica pre potreby zahusťovania - orientačná cena	m3	39,39	47,268	854	33 639,06	40 366,87	40 366,87	0,00	95,00%	38 348,53	apríl 12
177	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Svanovanie trvalých svanov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	1,68	2,016	2627	4 413,36	5 296,03	5 296,03	0,00	95,00%	5 031,23	apríl 12
178	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Násypové práce zo srtku - vrstevnatý násyp s plynulou krivkou zrnitosti 0-120mm, hr.250 mm - 2x	m2	9,79	11,748	15250	149 297,50	179 157,00	179 157,00	0,00	95,00%	170 199,15	apríl 12

179	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Štrkodrinva 0-120 - údávka navyiac z dôvodu nakyprenia (plynulá krivka nakyprenia 1,1)	m3	16,92	20,304	8388	141 924,96	170 309,95	170 309,95	0,00	95,00%	161 794,45	apríl 12
180	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zakladanie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
181	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Výplň trativodu kamenivom hrubým drevným frakcie 63-120	m3	36,41	43,692	2741	99 799,81	119 759,77	119 759,77	0,00	95,00%	113 771,78	apríl 12
182	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Výplň trativodu kamenivom fr. 32 -63 mm	m3	35,96	43,152	2163	77 781,48	93 337,78	93 337,78	0,00	95,00%	88 670,89	apríl 12
183	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zrotovanie oprastenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	0,90	1,08	9056	8 150,40	9 780,48	9 780,48	0,00	95,00%	9 291,46	apríl 12
184	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Separáčné, filtračné a spevňovacie geotextílie zrotované a doplnkové vrstvy z obojstranne nepriepusnej geotextílie na upravenom povrchu	m2	0,74	0,888	10414,4	7 706,66	9 247,99	9 247,99	0,00	95,00%	8 785,59	apríl 12
185	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb		m2	14,03	16,836	12612	176 946,36	212 335,63	212 335,63	0,00	95,00%	201 718,85	apríl 12
186	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Komunikácie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
187	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vhlčnením a zhutnením po zhutnení hr.180 mm - vozovka zastávky	m2	6,68	8,016	116	774,88	929,86	929,86	0,00	95,00%	883,36	apríl 12
188	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vhlčnením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm - pod zámkovú dlažbu	m2	7,35	8,82	827,9	6 085,07	7 302,08	7 302,08	0,00	95,00%	6 936,97	apríl 12
189	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vhlčnením a zhutnením po zhutnení hr.250 mm - prstenec	m2	9,06	10,872	89	806,34	967,61	967,61	0,00	95,00%	919,23	apríl 12
190	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 0-63mm po zhut. hr. 250 mm	m2	11,82	14,184	5065,2	59 870,66	71 844,80	71 844,80	0,00	95,00%	68 252,56	apríl 12
191	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr. I., po zhutnení hr.50 mm - asfaltový betón podkladný	m2	10,59	12,708	4394,5	46 537,76	55 845,31	55 845,31	0,00	95,00%	53 053,04	apríl 12
192	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	m2	14,44	17,328	4394,5	63 456,58	76 147,90	76 147,90	0,00	95,00%	72 340,50	apríl 12
193	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm - vozovka zastávky	m2	14,44	17,328	116	1 675,04	2 010,05	2 010,05	0,00	95,00%	1 909,55	apríl 12
194	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, hr. po zhutnení 160 mm - prstenec	m2	15,14	18,168	89	1 347,46	1 616,95	1 616,95	0,00	95,00%	1 536,10	apríl 12
195	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Spevnenie krajnic alebo komunikácií pre peších štrkodrinou fr. 0-32mm, rozprestrenie, zhutnenie, hr. 200 mm	m2	7,95	9,54	289,1	2 298,35	2 758,01	2 758,01	0,00	95,00%	2 620,11	apríl 12
196	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	0,31	0,372	8789	2 724,59	3 269,51	3 269,51	0,00	95,00%	3 106,03	apríl 12
197	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Betón asfaltový po zhutnení tr. strednozrný (ABS) hr.50mm	m2	11,34	13,608	4394,5	49 833,63	59 800,36	59 800,36	0,00	95,00%	56 810,34	apríl 12
198	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Betón asfalt. s rozprestretím a zhutnením, tr.I hrubozrný (ABVH) hr.50 mm - ložný	m2	11,64	13,968	4394,5	51 151,98	61 382,38	61 382,38	0,00	95,00%	58 313,26	apríl 12

199	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Kryt cementobetonový cestných komunikácií skupiny I a II., hr. 210 mm - vozovka zastávky	m2	26,02	31,224	116	3 018,32	3 621,98	3 621,98	0,00	95,00%	3 440,88	apríl 12
200	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Kladenie dlažby z dlažbových kociek kamenných	m2	30,33	36,396	89	2 699,37	3 239,24	3 239,24	0,00	95,00%	3 077,28	apríl 12
201	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Kocka dlažbová 8/10 - 125ks/m2	m2	25,48	30,576	89	2 267,72	2 721,26	2 721,26	0,00	95,00%	2 585,20	apríl 12
202	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zalievková hmota pre kamennú dlažbu 25-60 mm	m2	46,54	55,848	89	4 142,06	4 970,47	4 970,47	0,00	95,00%	4 721,95	apríl 12
203	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Drenážna lôžková malta NBM 4D/8D	m2	62,58	75,096	89	5 569,62	6 683,54	6 683,54	0,00	95,00%	6 349,37	apríl 12
204	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	13,75	16,5	827	11 371,25	13 645,50	13 645,50	0,00	95,00%	12 963,23	apríl 12
205	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zámková dlažba hr. 6 cm	m2	17,57	21,084	852,531	14 978,97	17 974,76	17 974,76	0,00	95,00%	17 076,03	apríl 12
206	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatek za rezanie dlažby	m	4,53	5,436	668	3 026,04	3 631,25	3 631,25	0,00	95,00%	3 449,69	apríl 12
207	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
208	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Odsadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	18,62	22,344	6	111,72	134,06	134,06	0,00	95,00%	127,36	apríl 12
209	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Značka dopravná informačná reflexná AI IP 24a	ks	88,40	106,08	1	88,40	106,08	106,08	0,00	95,00%	100,78	apríl 12
210	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Značka dopravná informačná reflexná AI IP 24b	ks	88,40	106,08	1	88,40	106,08	106,08	0,00	95,00%	100,78	apríl 12
211	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Značka dopravná príkazová reflexná AI C6b	ks	92,26	110,712	2	184,52	221,42	221,42	0,00	95,00%	210,35	apríl 12
212	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Značka dopravná príkazová reflexná AI C7	ks	92,26	110,712	1	92,26	110,71	110,71	0,00	95,00%	105,18	apríl 12
213	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Značka dopravná reflexná P 8	ks	84,99	101,988	1	84,99	101,99	101,99	0,00	95,00%	96,89	apríl 12
214	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Značka dopravná reflexná P 1	ks	85,07	102,084	1	85,07	102,08	102,08	0,00	95,00%	96,98	apríl 12
215	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Značka dopravná reflexná II 7a	ks	89,09	106,908	1	89,09	106,91	106,91	0,00	95,00%	101,56	apríl 12
216	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zn stĺpik priemer 60 -3,5m	ks	43,19	51,828	6	259,14	310,97	310,97	0,00	95,00%	295,42	apríl 12
217	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zn objímka priem. 60	ks	3,60	4,32	12	43,20	51,84	51,84	0,00	95,00%	49,25	apríl 12
218	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	0,84	1,008	640	537,60	645,12	645,12	0,00	95,00%	612,86	apríl 12
219	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	1,62	1,944	180	291,60	349,92	349,92	0,00	95,00%	332,42	apríl 12
220	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatek k cene za reflexnú úpravu balotínových deliacich čiar šírky 125 mm	m	0,17	0,204	640	108,80	130,56	130,56	0,00	95,00%	124,03	apríl 12
221	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatek k cene za reflexnú úpravu balotínových vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	0,35	0,42	180	63,00	75,60	75,60	0,00	95,00%	71,82	apríl 12
222	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	16,19	19,428	185	2 995,15	3 594,18	3 594,18	0,00	95,00%	3 414,47	apríl 12
223	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatek k cene za reflexnú úpravu balotínových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	0,71	0,852	185	131,35	157,62	157,62	0,00	95,00%	149,74	apríl 12
224	2. Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Preduznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace prúžky	m	0,14	0,168	820	114,80	137,76	137,76	0,00	95,00%	130,87	apríl 12

225	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	1,38	1,656	185	255,30	306,36	306,36	0,00	95,00%	291,04	apríl 12
226	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie záportu: obrubník betónového, s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	6,56	7,872	484	3 175,04	3 810,05	3 810,05	0,00	95,00%	3 619,55	apríl 12
227	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Obrubník betónový záhonový 100/20/5 sivý	ks	5,56	6,672	489	2 718,84	3 262,61	3 262,61	0,00	95,00%	3 099,47	apríl 12
228	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie chodníka: obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	11,35	13,62	67	760,45	912,54	912,54	0,00	95,00%	866,91	apríl 12
229	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Obrubník nájazdový 25/25/15 - 10cm	ks	2,90	3,48	271	785,90	943,08	943,08	0,00	95,00%	895,93	apríl 12
230	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie chodníka: obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	8,81	10,572	828	7 294,68	8 753,62	8 753,62	0,00	95,00%	8 315,94	apríl 12
231	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Obrubník cestný 100/26/15 sivý skosený	ks	8,66	10,392	675	5 845,50	7 014,60	7 014,60	0,00	95,00%	6 663,87	apríl 12
232	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Obrubník cestný bez skosenia 100x20x10 cm farba sivá	ks	9,12	10,944	162	1 477,44	1 772,93	1 772,93	0,00	95,00%	1 684,28	apríl 12
233	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	128,18	153,816	93,15	11 939,97	14 327,96	14 327,96	0,00	95,00%	13 611,56	apríl 12
234	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
235	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,65	3,18	32762,309	86 820,12	104 184,14	104 184,14	0,00	95,00%	98 974,94	apríl 12
236	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	SO 02.04 Izolačná zeleň		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	september 12
237	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	september 12
238	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Zemné práce		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	september 12
239	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	založenie trávniku tučného výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	0,30	0,36	86012	25 803,60	30 964,32	30 964,32	0,00	95,00%	29 416,10	september 12
240	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Trávové semeno	kg	9,32	11,184	3408,503	31 767,25	38 120,70	38 120,70	0,00	95,00%	36 214,66	september 12
241	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Práca na úprave terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	0,77	0,924	85912	66 152,24	79 382,69	79 382,69	0,00	95,00%	75 413,55	september 12
242	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	0,21	0,252	3940	827,40	992,88	992,88	0,00	95,00%	943,24	september 12
243	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	14,18	17,016	226	3 204,68	3 845,62	3 845,62	0,00	95,00%	3 653,34	september 12
244	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	0,44	0,528	985	433,40	520,08	520,08	0,00	95,00%	494,08	september 12
245	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Odrobenie pôdy nábaniť v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	0,14	0,168	85912	12 027,68	14 433,22	14 433,22	0,00	95,00%	13 711,56	september 12
246	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	1,40	1,68	3940	5 516,00	6 619,20	6 619,20	0,00	95,00%	6 288,24	september 12
247	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	33,16	39,792	226	7 494,16	8 992,99	8 992,99	0,00	95,00%	8 543,34	september 12
248	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	9,58	11,496	226	2 165,08	2 598,10	2 598,10	0,00	95,00%	2 468,19	september 12
249	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Drevené koly, 250/600 pr. 6	ks	2,95	3,54	678	2 000,10	2 400,12	2 400,12	0,00	95,00%	2 280,11	september 12

250	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Chemické oddrnie po založení kultúry v rovne alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	0,19	0,228	86012	16 342,28	19 610,74	19 610,74	0,00	95,00%	18 630,20	september 12
251	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Systémový chemický prípravok	l	52,94	63,528	82,4	4 362,26	5 234,71	5 234,71	0,00	95,00%	4 972,97	september 12
252	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm na svahu do 1:5	m2	1,43	1,716	1437	2 054,91	2 465,89	2 465,89	0,00	95,00%	2 342,60	september 12
253	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Mulčovacia kôra	m3	64,27	77,124	101	6 491,27	7 789,52	7 789,52	0,00	95,00%	7 400,05	september 12
254	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Dovoz vody pre zalievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	28,87	34,644	30	866,10	1 039,32	1 039,32	0,00	95,00%	987,35	september 12
255	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Voda povrchová pre priemysel a služby	m3	1,19	1,428	30	35,70	42,84	42,84	0,00	95,00%	40,70	september 12
256	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Rastlinný materiál		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	september 12
257	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Platanus acerifolia, o 16-18, bal 600-800	ks	2,09	2,508	26	54,34	65,21	65,21	0,00	95,00%	61,95	september 12
258	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Tilia europaea "Palida", o 16-18, bal 600-800	ks	68,17	81,804	57	3 885,69	4 662,83	4 662,83	0,00	95,00%	4 429,69	september 12
259	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Quercus robur, o 16-18, bal 600-800	ks	91,04	109,248	26	2 367,04	2 840,45	2 840,45	0,00	95,00%	2 698,43	september 12
260	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Acer platanoides Omstedt, o 16-18, bal 600-800	ks	211,36	253,632	45	9 511,20	11 413,44	11 413,44	0,00	95,00%	10 842,77	september 12
261	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Viaci zôb stálezelený - Ligustrum vulgare Atrovirens, Co 2l	ks	3,50	4,2	985	3 447,50	4 137,00	4 137,00	0,00	95,00%	3 930,15	september 12
262	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Quercus robur Pyramidalis, o 16-18, bal 600-800	ks	3,40	4,08	23	78,20	93,84	93,84	0,00	95,00%	89,15	september 12
263	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Acer campestre Elsrijk, o 16-18, bal 600-800	ks	211,36	253,632	74	15 640,64	18 768,77	18 768,77	0,00	95,00%	17 830,33	september 12
264	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Rosa canina, Co 2l	ks	2,72	3,264	985	2 679,20	3 215,04	3 215,04	0,00	95,00%	3 054,29	september 12
265	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Viburnum lantana, Co 3l, 40/50	ks	3,49	4,188	985	3 437,65	4 125,18	4 125,18	0,00	95,00%	3 918,92	september 12
266	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Hybiscus syriacus, Co 3l	ks	11,04	13,248	985	10 874,40	13 049,28	13 049,28	0,00	95,00%	12 396,82	september 12
267	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	september 12
268	3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	29,70	35,64	50,425	1 497,62	1 797,15	1 797,15	0,00	95,00%	1 707,29	september 12
269	4.Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	SO 03.01 Splašková kanalizácia priemyselného parku		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
270	4.Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
271	4.Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Zemné práce		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
272	4.Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Vytýčenie trasy kanalizácie	km	370,80	444,96	0,522	193,56	232,27	232,27	0,00	95,00%	220,66	apríl 12
273	4.Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop rýh šírky 0,6 - 2m v hornine 3, do hl. 4m - nad 100 do 1000 m3	m3	18,98	22,776	1140	21 637,20	25 964,64	25 964,64	0,00	95,00%	24 666,41	apríl 12
274	4.Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,66	1,992	1140	1 892,40	2 270,88	2 270,88	0,00	95,00%	2 157,34	apríl 12
275	4.Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	17,16	20,592	278	4 770,48	5 724,58	5 724,58	0,00	95,00%	5 438,35	apríl 12
276	4.Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,89	1,068	278	247,42	296,90	296,90	0,00	95,00%	282,06	apríl 12
277	4.Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	3,93	4,716	262	1 029,66	1 235,59	1 235,59	0,00	95,00%	1 173,81	apríl 12

278	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	2,15	2,58	262	563,30	675,96	675,96	0,00	95,00%	642,16	apríl 12
279	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, hnané hĺbky do 4 m	m2	1,74	2,088	2436,7	4 239,86	5 087,83	5 087,83	0,00	95,00%	4 833,44	apríl 12
280	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Odstránenie paženia stien hnané hĺbky do 4 m	m2	1,08	1,296	2436,7	2 631,64	3 157,96	3 157,96	0,00	95,00%	3 000,07	apríl 12
281	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	8,11	9,732	1418	11 499,98	13 799,98	13 799,98	0,00	95,00%	13 109,98	apríl 12
282	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	0,48	0,576	7090	3 403,20	4 083,84	4 083,84	0,00	95,00%	3 879,65	apríl 12
283	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp rýhy štrkopieskom	m3	6,08	7,296	993,6	6 041,09	7 249,31	7 249,31	0,00	95,00%	6 886,84	apríl 12
284	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	0,95	1,14	1418	1 347,10	1 616,52	1 616,52	0,00	95,00%	1 535,69	apríl 12
285	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách na mieste trvalého uloženia	m2	1,27	1,52	13800,4	17 526,48	21 031,78	21 031,78	0,00	95,00%	19 980,19	apríl 12
286	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Obsyp potrubia štrkopieskom	m3	14,81	17,772	302	4 472,62	5 367,14	5 367,14	0,00	95,00%	5 098,79	apríl 12
287	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	STRKOPIESOK 0-8 B	t	16,38	19,656	2332,44	38 205,37	45 846,44	45 846,44	0,00	95,00%	43 554,12	apríl 12
288	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	7,42	8,904	1418	10 521,56	12 625,87	12 625,87	0,00	95,00%	11 994,58	apríl 12
289	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné konštrukcie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
290	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	42,21	50,652	55,9	2 359,54	2 831,45	2 831,45	0,00	95,00%	2 689,87	apríl 12
291	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	výrovnávací prienec z prostého betónu tr. C 8/10pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	16,12	19,344	18	290,16	348,19	348,19	0,00	95,00%	330,78	apríl 12
292	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrové vedenie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
293	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	inovat. potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	1,66	1,992	522	866,52	1 039,82	1 039,82	0,00	95,00%	987,83	apríl 12
294	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x 7,7x3000mm	ks	119,39	143,268	174	20 773,86	24 928,63	24 928,63	0,00	95,00%	23 682,20	apríl 12
295	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	zariadenie prepojenia potrubia PVC DN 300 do ČS 1 pripravenej šachtovej prirchodky DN 300	kpl	247,20	296,64	1	247,20	296,64	296,64	0,00	95,00%	281,81	apríl 12
296	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 300	ks	17,00	20,4	26	442,00	530,40	530,40	0,00	95,00%	503,88	apríl 12
297	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	PVC-U prechodka šachtová DN300	kus	28,38	34,056	26	737,88	885,46	885,46	0,00	95,00%	841,18	apríl 12
298	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	2,36	2,832	522	1 231,92	1 478,30	1 478,30	0,00	95,00%	1 404,39	apríl 12

299	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie šachty kanaliz. s obložení dňa betónom tr. C 25/30 DN do 200	ks	420,30	504,36	13	5 463,90	6 556,68	6 556,68	0,00	95,00%	6 228,85	apríl 12
300	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Skrúž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	77,72	93,264	7	544,04	652,85	652,85	0,00	95,00%	620,21	apríl 12
301	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Skrúž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	114,17	137,004	6	685,02	822,02	822,02	0,00	95,00%	780,92	apríl 12
302	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Skrúž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	237,20	284,64	10	2 372,00	2 846,40	2 846,40	0,00	95,00%	2 704,08	apríl 12
303	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000	ks	653,88	784,656	13	8 500,44	10 200,53	10 200,53	0,00	95,00%	9 690,50	apríl 12
304	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Skrúž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou	ks	145,66	174,792	13	1 893,58	2 272,30	2 272,30	0,00	95,00%	2 158,68	apríl 12
305	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Odstavenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	25,10	30,12	13	326,30	391,56	391,56	0,00	95,00%	371,98	apríl 12
306	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Poklop kanalizačný Komplet okrúhly trieda B 125kN	ks	110,44	132,528	13	1 435,72	1 722,86	1 722,86	0,00	95,00%	1 636,72	apríl 12
307	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
308	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre torové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	31,32	37,584	2625,912	82 243,56	98 692,28	98 692,28	0,00	95,00%	93 757,66	apríl 12
309	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	SO 03.02 Splašková kanalizácia Palárikovo - rozšírenie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
310	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
311	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Zemné práce		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
312	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Statická skúška komunikácie	kus	185,40	222,48	1	185,40	222,48	222,48	0,00	95,00%	211,36	apríl 12
313	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Vytýčenie podzemných inžinierskych sietí/organizácia	kus	370,80	444,96	9	3 337,20	4 004,64	4 004,64	0,00	95,00%	3 804,41	apríl 12
314	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Provizórne ohrazenie výkopových prác + dopravné zvislé značenie	m	9,89	11,868	430	4 252,70	5 103,24	5 103,24	0,00	95,00%	4 848,08	apríl 12
315	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Drevená lávka z fošni a hranolov so zábradlím v 110cm	m2	61,80	74,16	12	741,60	889,92	889,92	0,00	95,00%	845,42	apríl 12
316	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Odstavenie poklopu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, 0,235t	m2	9,89	11,868	116	1 147,24	1 376,69	1 376,69	0,00	95,00%	1 307,85	apríl 12
317	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Odstavenie poklopu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm 0,450 t	m2	13,57	16,284	116	1 574,12	1 888,94	1 888,94	0,00	95,00%	1 794,50	apríl 12
318	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Odstavenie poklopu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	1,10	1,32	1236,51	1 360,16	1 632,19	1 632,19	0,00	95,00%	1 550,58	apríl 12

319	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	10,70	12,84	750	8 025,00	9 630,00	9 630,00	0,00	95,00%	9 148,50	apríl 12
320	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	3,57	4,284	600	2 142,00	2 570,40	2 570,40	0,00	95,00%	2 441,88	apríl 12
321	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Ponornosť zatopnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	3,29	3,948	60	197,40	236,88	236,88	0,00	95,00%	225,04	apríl 12
322	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	14,28	17,136	7,7	109,96	131,95	131,95	0,00	95,00%	125,35	apríl 12
323	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	16,45	19,74	73,278	1 205,42	1 446,51	1 446,51	0,00	95,00%	1 374,18	apríl 12
324	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	17,16	20,592	5447	93 470,52	112 164,62	112 164,62	0,00	95,00%	106 556,39	apríl 12
325	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	0,89	1,068	5447	4 847,83	5 817,40	5 817,40	0,00	95,00%	5 526,53	apríl 12
326	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Priplatok k cenám za pretlačenie rúr v horn. tr. 1-4 v hl. od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	481,26	577,512	67	32 244,42	38 693,30	38 693,30	0,00	95,00%	36 758,64	apríl 12
327	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka bezšvíková 11453.0 D 324 hrúbka 8,0 mm	m	91,19	109,428	103,4	9 429,05	11 314,86	11 314,86	0,00	95,00%	10 749,11	apríl 12
328	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	1,74	2,088	10709,92	18 635,26	22 362,31	22 362,31	0,00	95,00%	21 244,20	apríl 12
329	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Odsunutie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	1,08	1,296	10709,92	11 566,71	13 880,06	13 880,06	0,00	95,00%	13 186,05	apríl 12
330	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	8,11	9,732	1712,54	13 888,70	16 666,44	16 666,44	0,00	95,00%	15 833,12	apríl 12
331	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	0,48	0,576	3425,08	1 644,04	1 972,85	1 972,85	0,00	95,00%	1 874,20	apríl 12
332	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	2,52	3,024	855,89	2 156,84	2 588,21	2 588,21	0,00	95,00%	2 458,80	apríl 12
333	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Obsyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	6,09	7,308	2568,43	15 641,74	18 770,09	18 770,09	0,00	95,00%	17 831,58	apríl 12
334	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	14,81	17,772	1168,08	17 299,26	20 759,12	20 759,12	0,00	95,00%	19 721,16	apríl 12
335	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	7,42	8,904	1168,08	8 667,15	10 400,58	10 400,58	0,00	95,00%	9 880,56	apríl 12
336	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Kamenivo hrubé ťažené 0-8mm	t	13,97	16,764	4810,635	67 204,57	80 645,49	80 645,49	0,00	95,00%	76 613,21	apríl 12
337	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Doprava (Tatra 815 - 11t)	km	1,85	2,22	17493,474	32 362,93	38 835,51	38 835,51	0,00	95,00%	36 893,74	apríl 12
338	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Zakladanie rúr triedy z		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
339	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	flexodrenážnych rúr DN 100 s 0,15m3/m štrkovým obsypom	m	6,76	8,112	750	5 070,00	6 084,00	6 084,00	0,00	95,00%	5 779,80	apríl 12

340	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné konštrukcie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
341	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	42,21	50,652	302,56	12 771,06	15 325,27	15 325,27	0,00	95,00%	14 559,01	apríl 12
342	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	6,77	8,124	19	128,63	154,36	154,36	0,00	95,00%	146,64	apríl 12
343	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	10,36	12,432	13	134,68	161,62	161,62	0,00	95,00%	153,54	apríl 12
344	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Vyrovňavací prstenec TBS 60-05	ks	24,30	29,16	6,06	147,26	176,71	176,71	0,00	95,00%	167,87	apríl 12
345	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Vyrovňavací prstenec TBS 60-10	ks	26,22	31,464	13,13	344,27	413,12	413,12	0,00	95,00%	392,47	apríl 12
346	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Vyrovňavací prstenec TBS 60-15	ks	28,12	33,744	13,13	369,22	443,06	443,06	0,00	95,00%	420,91	apríl 12
347	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Vyrovňavací prstenec z prostého betónu tr.C 12/15 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	16,20	19,44	25	405,00	486,00	486,00	0,00	95,00%	461,70	apríl 12
348	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Komunikácie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
349	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr.200 mm	m2	1,10	1,32	1236,51	1 360,16	1 632,19	1 632,19	0,00	95,00%	1 550,58	apríl 12
350	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr.200 mm	m2	1,10	1,32	116	127,60	153,12	153,12	0,00	95,00%	145,46	apríl 12
351	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžierske siete so zhutnením kamenom obalovaným asfaltom	t	82,43	98,916	32,666	2 692,66	3 231,19	3 231,19	0,00	95,00%	3 069,63	apríl 12
352	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. siete asfaltovým betónom po zhutnení hr. 50-70 mm	m2	14,00	16,8	116	1 624,00	1 948,80	1 948,80	0,00	95,00%	1 851,36	apríl 12
353	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrný hr.50mm	m2	14,56	17,472	1236,51	18 003,59	21 604,30	21 604,30	0,00	95,00%	20 524,09	apríl 12
354	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrové vedenie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
355	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 150	ks	39,75	47,7	12	477,00	572,40	572,40	0,00	95,00%	543,78	apríl 12
356	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Tvarovka hrdlová s prírubou odbočnou s temovaným spojom 150/150 mm	ks	224,06	268,872	4,04	905,20	1 086,24	1 086,24	0,00	95,00%	1 031,93	apríl 12
357	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Prechod prírubový D 150/100 mm	ks	85,74	102,888	4,04	346,39	415,67	415,67	0,00	95,00%	394,88	apríl 12
358	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Koleno prírubové s pátkou D 80 mm	ks	64,96	77,952	4,04	262,44	314,93	314,93	0,00	95,00%	299,18	apríl 12
359	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 125 mm	m	2,51	3,012	132	331,32	397,58	397,58	0,00	95,00%	377,70	apríl 12
360	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 125 x 7,4 x L	m	10,70	12,84	134,64	1 440,65	1 728,78	1 728,78	0,00	95,00%	1 642,34	apríl 12

361	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Prídelované rúry tlakové DN 125 / PN 10, plášť priem 200 mm, s uchytiením a uložením na konštrukcii mosta, kompl	m	198,01	237,612	54	10 692,54	12 831,05	12 831,05	0,00	95,00%	12 189,50	apríl 12
362	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 160 mm	m	3,44	4,128	1328	4 568,32	5 481,98	5 481,98	0,00	95,00%	5 207,88	apríl 12
363	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 160 x 9,5 x L	m	19,03	22,836	1354,56	25 777,28	30 932,73	30 932,73	0,00	95,00%	29 386,10	apríl 12
364	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	2,19	2,628	1295	2 836,05	3 403,26	3 403,26	0,00	95,00%	3 233,10	apríl 12
365	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 5000	ks	160,93	193,116	282,31	45 432,15	54 518,58	54 518,58	0,00	95,00%	51 792,65	apríl 12
366	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	3,70	4,44	60	222,00	266,40	266,40	0,00	95,00%	253,08	apríl 12
367	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	29,21	35,052	65,4	1 910,33	2 292,40	2 292,40	0,00	95,00%	2 177,78	apríl 12
368	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	9,74	11,688	4	38,96	46,75	46,75	0,00	95,00%	44,41	apríl 12
369	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Vodárenské armatúry Podzemný hydrant EURO 2000 DN 80 RD1.50 Hawle s.r.o.	ks	560,23	672,276	4,04	2 263,33	2 716,00	2 716,00	0,00	95,00%	2 580,20	apríl 12
370	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	1,48	1,776	1514	2 240,72	2 688,86	2 688,86	0,00	95,00%	2 554,42	apríl 12
371	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	2,36	2,832	1295	3 056,20	3 667,44	3 667,44	0,00	95,00%	3 484,07	apríl 12
372	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za každých započatých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	58,85	70,62	25	1 471,25	1 765,50	1 765,50	0,00	95,00%	1 677,23	apríl 12
373	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie šachty kanalizačnej DN n. 200-300	ks	463,48	556,176	30	13 904,40	16 685,28	16 685,28	0,00	95,00%	15 851,02	apríl 12
374	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Skrúž betónová rovná TBH 100-25 h=250 s poplastovanou stupačkou	ks	77,72	93,264	15,15	1 177,46	1 412,95	1 412,95	0,00	95,00%	1 342,30	apríl 12
375	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Skrúž betónová rovná TBH 100-50 h=500 s poplastovanou stupačkou	ks	114,17	137,004	14,14	1 614,36	1 937,24	1 937,24	0,00	95,00%	1 840,37	apríl 12
376	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Skrúž betónová rovná TBH 100-100 h=1000 s poplastovanou stupačkou	ks	237,20	284,64	16,16	3 833,15	4 599,78	4 599,78	0,00	95,00%	4 369,79	apríl 12
377	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Skrúž betónová prechodová TBS 100/65-60 s kapsovou stupačkou (konus)	ks	145,66	174,792	30,3	4 413,50	5 296,20	5 296,20	0,00	95,00%	5 031,39	apríl 12
378	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Šachtové kanalizačné dno DN 100/88 h=880 s otvorom DN 300+stup	ks	653,88	784,656	30	19 616,40	23 539,68	23 539,68	0,00	95,00%	22 362,70	apríl 12
379	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Každý ďalší otvor DN 300	ks	83,11	99,732	30	2 493,30	2 991,96	2 991,96	0,00	95,00%	2 842,36	apríl 12
380	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Tesniaca pena PUR 750 ml pre spoj 4-5 skruží	ks	8,03	9,636	30	240,90	289,08	289,08	0,00	95,00%	274,63	apríl 12
381	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	29,57	35,484	30	887,10	1 064,52	1 064,52	0,00	95,00%	1 011,29	apríl 12

382	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Poklop VS tupná šachta BEGU LT s odvetraním TR D-400 h=160	ks	135,54	162,648	30	4 066,20	4 879,44	4 879,44	0,00	95,00%	4 635,47	apríl 12
383	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z tlakových predizolovaných rúrok priemeru 125 mm	m	11,74	14,088	55,08	646,64	775,97	775,97	0,00	95,00%	737,17	apríl 12
384	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
385	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	8,70	10,44	212	1 844,40	2 213,28	2 213,28	0,00	95,00%	2 102,62	apríl 12
386	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Manipulácia zo sutou	t	2,72	3,264	158,92	432,26	518,71	518,71	0,00	95,00%	492,78	apríl 12
387	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	vodorovná úprava sutiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km	t	1,98	2,376	158,92	314,66	377,59	377,59	0,00	95,00%	358,71	apríl 12
388	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	0,40	0,48	221,56	88,62	106,35	106,35	0,00	95,00%	101,03	apríl 12
389	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,07	6,084	158,92	805,72	966,87	966,87	0,00	95,00%	918,53	apríl 12
390	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Zreciklovanie vyburaného asfaltobetónu na medzidepónii	t	10,51	12,612	31,32	329,17	395,01	395,01	0,00	95,00%	375,26	apríl 12
391	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za suť bežná stavebná suť O	t	12,36	14,832	616,514	7 620,11	9 144,14	9 144,14	0,00	95,00%	8 686,93	apríl 12
392	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách na mieste trvalého uloženia	m2	1,27	1,52	12000,2	15 240,24	18 288,29	18 288,29	0,00	95,00%	17 373,87	apríl 12
393	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
394	4. Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre tvorbu vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom	t	31,32	37,584	1213,745	38 014,49	45 617,39	45 617,39	0,00	95,00%	43 336,52	apríl 12
395	5. Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	SO 03.03-1 ČS 1 - Priemyselný park, stavebná časť		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12
396	5. Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12
397	5. Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Zemné práce		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12
398	5. Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	m	14,19	17,028	20	283,80	340,56	340,56	0,00	95,00%	323,53	máj 12
399	5. Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	hod	6,44	7,728	360	2 318,40	2 782,08	2 782,08	0,00	95,00%	2 642,98	máj 12
400	5. Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Príslušenstvo zatrznej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000l	deň	5,04	6,048	15	75,60	90,72	90,72	0,00	95,00%	86,18	máj 12
401	5. Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	14,28	17,136	5,5	78,54	94,25	94,25	0,00	95,00%	89,54	máj 12
402	5. Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop zapožatej jamy v hornine 3.do 100 m3	m3	27,69	33,228	58,9	1 630,94	1 957,13	1 957,13	0,00	95,00%	1 859,27	máj 12

403	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	1,66	1,992	58,9	97,77	117,33	117,33	0,00	95,00%	111,46	máj 12
404	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	4,38	5,256	58,9	257,98	309,58	309,58	0,00	95,00%	294,10	máj 12
405	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	2,52	3,024	32,2	81,14	97,37	97,37	0,00	95,00%	92,50	máj 12
406	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,20	1,44	26,8	32,16	38,59	38,59	0,00	95,00%	36,66	máj 12
407	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách na mieste trvalého uloženia	m2	1,27	1,52	260,8	331,25	397,50	397,50	0,00	95,00%	377,62	máj 12
408	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Zatrávnenie	m2	2,72	3,264	12,25	33,32	39,98	39,98	0,00	95,00%	37,98	máj 12
409	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Zakladanie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12
410	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Tratvody z flexodrenážnych rúr DN 100 s 0,15m3/m štrkovým obsypom	m	6,76	8,112	14	94,64	113,57	113,57	0,00	95,00%	107,89	máj 12
411	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Šterý baranenie z ocelových štetovnic z terénu nastraženie pri dĺžke štetovnic od 0 do 10 m	m2	16,17	19,404	112	1 811,04	2 173,25	2 173,25	0,00	95,00%	2 064,59	máj 12
412	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Šterý baranenie z ocelových štetovnic z lodí zabaranenie na dĺžku od 0 do 10 m	m2	73,90	88,68	112	8 276,80	9 932,16	9 932,16	0,00	95,00%	9 435,55	máj 12
413	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Štetovnice typu Larsen 10370 III n	t	1 347,97	1617,564	7,963	10 733,89	12 880,66	12 880,66	0,00	95,00%	12 236,63	máj 12
414	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Príprtok k cene za dopravné hlavného materiálu oceňované v špecifikácii s obratovosťou vyjadrenú štetovnicovými sčten z ocelových štetovnic zabaranených do 2 rokov, do 10m	t	135,47	162,564	7,963	1 078,75	1 294,50	1 294,50	0,00	95,00%	1 229,77	máj 12
415	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Šterý baranenie z ocelových štetovnic zabaranených do 2 rokov, do 10m	m2	40,11	48,132	112	4 492,32	5 390,78	5 390,78	0,00	95,00%	5 121,24	máj 12
416	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé a kompletne konštrukcie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12
417	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž a doprava čerpacej stanice pre kanalizáciu	kus	1 854,00	2224,8	1	1 854,00	2 224,80	2 224,80	0,00	95,00%	2 113,56	máj 12
418	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Dodávka stavebnej časti ČS 1	ks	9 270,00	11124	1	9 270,00	11 124,00	11 124,00	0,00	95,00%	10 567,80	máj 12
419	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné konštrukcie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12
420	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	42,21	50,652	0,576	24,31	29,18	29,18	0,00	95,00%	27,72	máj 12
421	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 25/30	m3	172,95	207,54	1,25	216,19	259,43	259,43	0,00	95,00%	246,45	máj 12
422	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Čerpanie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	12,51	15,012	2	25,02	30,02	30,02	0,00	95,00%	28,52	máj 12
423	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Výstavba podlažových dosiek, blokov, podvalov v otvorenom výkope, zo zváraných sietí KARI	t	1 400,97	1681,164	0,061	85,46	102,55	102,55	0,00	95,00%	97,42	máj 12

424	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	výrobná časť prístrešok z prostého betónu tr.C 12/15 pod poklopy a mreže,výška do 100 mm	ks	16,20	19,44	2	32,40	38,88	38,88	0,00	95,00%	36,94	máj 12
425	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12
426	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie trobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti do 1 kg/kus	ks	4,28	5,136	16	68,48	82,18	82,18	0,00	95,00%	78,07	máj 12
427	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Kovové doplnkové konštrukcie do 1kg/kus Celkom	kg	6,18	7,416	12,736	78,71	94,45	94,45	0,00	95,00%	89,73	máj 12
428	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	SO 03.03-2 ČS 1 - Priemyselný park, strojnotechnologická časť		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12
429	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12
430	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé a kompletne konštrukcie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12
431	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž a doprava strojnotechnol. časti ČS1	kus	1 854,00	2224,8	1	1 854,00	2 224,80	2 224,80	0,00	95,00%	2 113,56	máj 12
432	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Dodávka strojnotechnologickej časti ČS 1 Celkom	ks	9 270,00	11124	1	9 270,00	11 124,00	11 124,00	0,00	95,00%	10 567,80	máj 12
433	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	SO 03.04-1 ČS2 - Palárkovo, stavebná časť		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12
434	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12
435	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Zemné práce		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12
436	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	m	14,19	17,028	20	283,80	340,56	340,56	0,00	95,00%	323,53	máj 12
437	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	hod	6,44	7,728	360	2 318,40	2 782,08	2 782,08	0,00	95,00%	2 642,98	máj 12
438	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Ponornosť zatáčnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000l	deň	5,04	6,048	15	75,60	90,72	90,72	0,00	95,00%	86,18	máj 12
439	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop zapaženej jamy v hornine 3.do 100 m3	m3	27,69	33,228	48,1	1 331,89	1 598,27	1 598,27	0,00	95,00%	1 518,35	máj 12
440	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	1,66	1,992	48,1	79,85	95,82	95,82	0,00	95,00%	91,02	máj 12
441	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	4,38	5,256	48,1	210,68	252,81	252,81	0,00	95,00%	240,17	máj 12
442	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	2,52	3,024	26,5	66,78	80,14	80,14	0,00	95,00%	76,13	máj 12
443	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,20	1,44	22,6	27,12	32,54	32,54	0,00	95,00%	30,92	máj 12
444	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách na mieste trvalého uloženia	m2	1,27	1,52	220,0	279,34	335,20	335,20	0,00	95,00%	318,44	máj 12

445	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Zatravnienie	m2	2,72	3,264	12,25	33,32	39,98	39,98	0,00	95,00%	37,98	máj 12
446	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Zakladanie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12
447	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Tratvody z flexodrenážnych rúr DN 100 s 0,15m3/m štrkovým obsypom	m	6,76	8,112	14	94,64	113,57	113,57	0,00	95,00%	107,89	máj 12
448	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Stienky zabarvené z oceleových štetovnic z terénu nastražené pri dĺžke štetovnic od 0 do 10 m	m2	16,17	19,404	112	1 811,04	2 173,25	2 173,25	0,00	95,00%	2 064,59	máj 12
449	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Stienky zabarvené z oceleových štetovnic z lodi zabarvené na dĺžku od 0 do 10 m	m2	73,90	88,68	112	8 276,80	9 932,16	9 932,16	0,00	95,00%	9 435,55	máj 12
450	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Štetovnice typu Larsen 10370 III n	t	1 347,97	1617,564	7,963	10 733,89	12 880,66	12 880,66	0,00	95,00%	12 236,63	máj 12
451	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Prípratok k cene za dopravné hlavného materiálu oceňované v špecifikácii s obratovosťou	t	135,47	162,564	7,963	1 078,75	1 294,50	1 294,50	0,00	95,00%	1 229,77	máj 12
452	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Vynarodenie štetovnicových stien z oceleových štetovnic zabarvených do 2 rokov, do 10m	m2	40,11	48,132	112	4 492,32	5 390,78	5 390,78	0,00	95,00%	5 121,24	máj 12
453	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé a kompletne konštrukcie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12
454	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž a doprava čerpacej stanice pre kanalizáciu	kus	1 854,00	2224,8	1	1 854,00	2 224,80	2 224,80	0,00	95,00%	2 113,56	máj 12
455	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Dodávka stavebnej časti ČS 1	ks	9 270,00	11124	1	9 270,00	11 124,00	11 124,00	0,00	95,00%	10 567,80	máj 12
456	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné konštrukcie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12
457	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Ložky pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	42,21	50,652	0,576	24,31	29,18	29,18	0,00	95,00%	27,72	máj 12
458	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 25/30	m3	172,95	207,54	1,25	216,19	259,43	259,43	0,00	95,00%	246,45	máj 12
459	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Bednenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	12,51	15,012	2	25,02	30,02	30,02	0,00	95,00%	28,52	máj 12
460	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Výsuv podkladových dosiek, blokov, podvalov v otvorenom výkope, zo zváraných sietí KARI	t	1 400,97	1681,164	0,061	85,46	102,55	102,55	0,00	95,00%	97,42	máj 12
461	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Vyrovnávaci prstenec z prostého betónu tr.C 12/15 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	16,20	19,44	2	32,40	38,88	38,88	0,00	95,00%	36,94	máj 12
462	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12
463	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie bronzových kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti do 1 kg/kus	ks	4,28	5,136	16	68,48	82,18	82,18	0,00	95,00%	78,07	máj 12
464	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Kovové doplnkové konštrukcie do 1kg/kus Celkom	kg	6,18	7,416	12,736	78,71	94,45	94,45	0,00	95,00%	89,73	máj 12

465	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	SO 03.04-2 ČS2 - Palárikovo, strojnotechnologická časť		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12
466	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12
467	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé a kompletne konštrukcie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12
468	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž a doprava strojnotechnol. časti ČS1	kus	1 854,00	2224,8	1	1 854,00	2 224,80	2 224,80	0,00	95,00%	2 113,56	máj 12
469	5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Dodávka strojnotechnologickej časti ČS 1 Celkom	ks	9 270,00	11124	1	9 270,00	11 124,00	11 124,00	0,00	95,00%	10 567,80	máj 12
470	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	SO 03.04-3 Pripojka NN ČS2 - Palárikovo		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
471	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky M		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
472	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	zemné práce pri extr.mont.práciach		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
473	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	vývycenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN	m	3,71	4,452	15	55,65	66,78	66,78	0,00	95,00%	63,44	apríl 12
474	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Hlbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 40-100 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	5,62	6,744	15	84,30	101,16	101,16	0,00	95,00%	96,10	apríl 12
475	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rekonštr. káblového lôžka z preosiatej zeminy v smere kábla šírka 35 cm	m	1,51	1,812	15	22,65	27,18	27,18	0,00	95,00%	25,82	apríl 12
476	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 33 cm	m	1,85	2,22	15	27,75	33,30	33,30	0,00	95,00%	31,64	apríl 12
477	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Oprie zariadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15,0 cm bez zemných prác	m	9,89	11,868	10	98,90	118,68	118,68	0,00	95,00%	112,75	apríl 12
478	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	ručný zásep nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 40-100 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	2,18	2,616	15	32,70	39,24	39,24	0,00	95,00%	37,28	apríl 12
479	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Drobný montážny materiál a bližšie nešpecifikované náklady	ks	618,00	741,6	1	618,00	741,60	741,60	0,00	95,00%	704,52	apríl 12
480	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel NAYY-J 2x10	m	1,64	1,968	15	24,60	29,52	29,52	0,00	95,00%	28,04	apríl 12
481	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel CYKY-J 5x2,5	m	1,31	1,572	16	20,96	25,15	25,15	0,00	95,00%	23,89	apríl 12
482	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	ťahanie káblu prierezu max. 35mm2	m	3,56	4,272	31	110,36	132,43	132,43	0,00	95,00%	125,81	apríl 12
483	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Chránička FXP63	m	2,08	2,496	10	20,80	24,96	24,96	0,00	95,00%	23,71	apríl 12
484	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	zaťahovanie do chráničiek	m	3,46	4,152	10	34,60	41,52	41,52	0,00	95,00%	39,44	apríl 12
485	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Fólia červená BLESK	m	0,62	0,744	10	6,20	7,44	7,44	0,00	95,00%	7,07	apríl 12
486	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	MaR - RS		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
487	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Riadenie CS2	ks	2 163,00	2595,6	1	2 163,00	2 595,60	2 595,60	0,00	95,00%	2 465,82	apríl 12
488	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Montaz a konfiguracia RS	ks	803,40	964,08	1	803,40	964,08	964,08	0,00	95,00%	915,88	apríl 12
489	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvádzač		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
490	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Pilierový elektromer. rozvádzač Pelmet OZ-2/80 vrátane príslušenstva	ks	840,48	1008,576	1	840,48	1 008,58	1 008,58	0,00	95,00%	958,15	apríl 12
491	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	osadenie pilierového rozvádzača RE-CS2	ks	86,52	103,824	1	86,52	103,82	103,82	0,00	95,00%	98,63	apríl 12
492	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	poisťkova skrina SPP0 na stlp vrátane poisťiek 32A	ks	98,88	118,656	1	98,88	118,66	118,66	0,00	95,00%	112,72	apríl 12
493	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	osadenie poisťkovej skrine	ks	74,16	88,992	1	74,16	88,99	88,99	0,00	95,00%	84,54	apríl 12
494	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Služby		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
495	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	oživenie - SHZ	h	18,54	22,248	16	296,64	355,97	355,97	0,00	95,00%	338,17	apríl 12

496	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	projektová dokumentácia	ks	407,88	489,456	1	407,88	489,46	489,46	0,00	95,00%	464,98	apríl 12
497	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	koordinácia s dodávateľmi	h	18,54	22,248	16	296,64	355,97	355,97	0,00	95,00%	338,17	apríl 12
498	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	revízia elektro časti	h	18,54	22,248	8	148,32	177,98	177,98	0,00	95,00%	169,08	apríl 12
499	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	dodávateľská činnosť 2,6%	ks	61,80	74,16	1	61,80	74,16	74,16	0,00	95,00%	70,45	apríl 12
500	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	SO 04.01 Rozšírenie verejného vodovodu		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
501	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
502	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Zemné práce		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
503	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Výtyčenie trasy vodovodu a kanalizácie	km	319,51	383,412	0,707	225,89	271,07	271,07	0,00	95,00%	257,52	apríl 12
504	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	výkop rýny šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	7,98	9,576	697,2	5 563,66	6 676,39	6 676,39	0,00	95,00%	6 342,57	apríl 12
505	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,79	0,948	697,2	550,79	660,95	660,95	0,00	95,00%	627,90	apríl 12
506	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie chráničky	m	88,83	106,596	51	4 530,33	5 436,40	5 436,40	0,00	95,00%	5 164,58	apríl 12
507	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka bezšvíková hrdlova 10004.0 D 250 mm	m	67,23	80,676	38	2 554,74	3 065,69	3 065,69	0,00	95,00%	2 912,40	apríl 12
508	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka bezšvíková hrdlova 10004.0 D 250 mm	m	67,23	80,676	13	873,99	1 048,79	1 048,79	0,00	95,00%	996,35	apríl 12
509	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Pázenie a rozopretie sien ryh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	3,57	4,284	1742	6 218,94	7 462,73	7 462,73	0,00	95,00%	7 089,59	apríl 12
510	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Odstranenie pázenia rýn pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	1,88	2,256	1742	3 274,96	3 929,95	3 929,95	0,00	95,00%	3 733,45	apríl 12
511	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 10000 m	m3	7,64	9,168	697,2	5 326,61	6 391,93	6 391,93	0,00	95,00%	6 072,33	apríl 12
512	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	0,48	0,576	3486	1 673,28	2 007,94	2 007,94	0,00	95,00%	1 907,54	apríl 12
513	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp ryhy štrkopieskom	m3	3,67	4,404	414,5	1 521,22	1 825,46	1 825,46	0,00	95,00%	1 734,19	apríl 12
514	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,08	1,296	697,2	752,98	903,57	903,57	0,00	95,00%	858,39	apríl 12
515	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách na mieste trvalého uloženia	m2	1,27	1,52	17775,9	22 575,34	27 090,40	27 090,40	0,00	95,00%	25 735,88	apríl 12
516	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Úbysp potrubia štrkopieskom	m3	12,95	15,54	226,1	2 928,00	3 513,59	3 513,59	0,00	95,00%	3 337,91	apríl 12
517	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	STRKOPIESOK 0-8 B	t	10,80	12,96	1153,08	12 453,26	14 943,92	14 943,92	0,00	95,00%	14 196,72	apríl 12
518	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	6,45	7,74	697,2	4 496,94	5 396,33	5 396,33	0,00	95,00%	5 126,51	apríl 12
519	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné konštrukcie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
520	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Ložku pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	40,71	48,852	56,6	2 304,19	2 765,02	2 765,02	0,00	95,00%	2 626,77	apríl 12
521	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Oporné bloky pre potrubia vo výkope	m3	145,43	174,516	1,484	215,82	258,98	258,98	0,00	95,00%	246,03	apríl 12
522	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Priplatok k cene za práce pre betón dosky, sedlového lôžka alebo blokov	m3	3,60	4,32	1,484	5,34	6,41	6,41	0,00	95,00%	6,09	apríl 12
523	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Bednenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	11,20	13,44	10	112,00	134,40	134,40	0,00	95,00%	127,68	apríl 12
524	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrové vedenie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
525	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvinuté a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýh	m	0,66	0,792	710	468,60	562,32	562,32	0,00	95,00%	534,20	apríl 12
526	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Výstražná fólia s nápisom - Vodovod	m	0,64	0,768	710	454,40	545,28	545,28	0,00	95,00%	518,02	apríl 12
527	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Zriadenie napojenia na jestv. potrubie PVC, DN 300, útesom	ks	82,94	99,528	2	165,88	199,06	199,06	0,00	95,00%	189,10	apríl 12
528	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž litin. tvarovky na potrubí z rúr prírubových DN 80, DN 100	ks	13,41	16,092	22	295,02	354,02	354,02	0,00	95,00%	336,32	apríl 12
529	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Koleno prírubové s pátkou D 80 mm	ks	58,77	70,524	3	176,31	211,57	211,57	0,00	95,00%	200,99	apríl 12

530	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	1 tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou T300/100	ks	112,38	134,856	2	224,76	269,71	269,71	0,00	95,00%	256,23	apríl 12
531	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Latínová prírubová tvarovka FF 80-200mm	ks	136,83	164,196	12	1 641,96	1 970,35	1 970,35	0,00	95,00%	1 871,83	apríl 12
532	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Latínová prírubová tvarovka E FLEX 300	ks	78,24	93,888	4	312,96	375,55	375,55	0,00	95,00%	356,77	apríl 12
533	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Príruba zaslepovacia D 100 mm	ks	24,42	29,304	1	24,42	29,30	29,30	0,00	95,00%	27,84	apríl 12
534	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	montáž potrubia z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 110 mm	m	1,21	1,452	706,5	854,87	1 025,84	1 025,84	0,00	95,00%	974,55	apríl 12
535	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	tlakové rúry PVC-U hrdľované PN10 110x 4,2x6000mm	ks	42,20	50,64	118	4 979,60	5 975,52	5 975,52	0,00	95,00%	5 676,74	apríl 12
536	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, j DN 100	ks	1,98	2,376	16	31,68	38,02	38,02	0,00	95,00%	36,12	apríl 12
537	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	PVC-U tvarovka ANPL 110/80mm	ks	41,27	49,524	6	247,62	297,14	297,14	0,00	95,00%	282,29	apríl 12
538	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	PVC-U tvarovka prírubová s hrdlom, ENP 110mm	ks	24,55	29,46	1	24,55	29,46	29,46	0,00	95,00%	27,99	apríl 12
539	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	PVC-U oblúk KPN 110x 11°	ks	11,40	13,68	2	22,80	27,36	27,36	0,00	95,00%	25,99	apríl 12
540	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	PVC-U oblúk KPN 110x 30°	ks	13,60	16,32	1	13,60	16,32	16,32	0,00	95,00%	15,50	apríl 12
541	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	PVC-U oblúk KPN 110 x45°	ks	15,08	18,096	1	15,08	18,10	18,10	0,00	95,00%	17,19	apríl 12
542	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	PVC-U tvarovka prírubová s hladkým koncom, FNP DN 110mm	ks	18,71	22,452	5	93,55	112,26	112,26	0,00	95,00%	106,65	apríl 12
543	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	18,81	22,572	6	112,86	135,43	135,43	0,00	95,00%	128,66	apríl 12
544	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Supátko EKO PLUS, typ 002, PN10, D 80 mm	ks	113,54	136,248	6	681,24	817,49	817,49	0,00	95,00%	776,61	apríl 12
545	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Suprava zemná posúvačová teleskopická, PATENT, typ AT, D 80 mm dl. 1,2 - 1,8m	ks	30,43	36,516	6	182,58	219,10	219,10	0,00	95,00%	208,14	apríl 12
546	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Kľuč Y ku kanálovým posúvačom	ks	43,59	52,308	1	43,59	52,31	52,31	0,00	95,00%	49,69	apríl 12
547	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80	ks	22,87	27,444	6	137,22	164,66	164,66	0,00	95,00%	156,43	apríl 12
548	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Hydrant nadzemný NOVA, typ 284, DN 80, PN16, zákl. hl. 1,25m	ks	432,18	518,616	6	2 593,08	3 111,70	3 111,70	0,00	95,00%	2 956,11	apríl 12
549	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	24,36	29,232	5	121,80	146,16	146,16	0,00	95,00%	138,85	apríl 12
550	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Supátko EKO PLUS, typ 002, PN10, D 100 mm	ks	148,85	178,62	5	744,25	893,10	893,10	0,00	95,00%	848,45	apríl 12
551	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Suprava zemná posúvačová teleskopická, PATENT, typ AT, D 100 mm dl. 1,2 - 1,8m	ks	33,79	40,548	5	168,95	202,74	202,74	0,00	95,00%	192,60	apríl 12
552	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie práce na ručnom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	0,52	0,624	706,5	367,38	440,86	440,86	0,00	95,00%	418,81	apríl 12
553	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	3,46	4,152	706,5	2 444,49	2 933,39	2 933,39	0,00	95,00%	2 786,72	apríl 12
554	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	188,56	226,272	4	754,24	905,09	905,09	0,00	95,00%	859,83	apríl 12
555	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie poklopu latínového ventilového	ks	20,74	24,888	11	228,14	273,77	273,77	0,00	95,00%	260,08	apríl 12
556	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Poklop supátkový Rambo, typ 504	ks	17,22	20,664	11	189,42	227,30	227,30	0,00	95,00%	215,94	apríl 12
557	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Výhradavací vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	0,70	0,84	750	525,00	630,00	630,00	0,00	95,00%	598,50	apríl 12
558	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Vodič CY čierny 4 drôt	m	0,37	0,444	750	277,50	333,00	333,00	0,00	95,00%	316,35	apríl 12
559	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12

560	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmot pre torové vedenie hlbéné z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	29,86	35,832	1318,593	39 373,19	47 247,82	47 247,82	0,00	95,00%	44 885,43	apríl 12
561	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky M		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
562	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Montáže potrubia		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
563	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Násunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 300	m	67,36	80,832	51	3 435,36	4 122,43	4 122,43	0,00	95,00%	3 916,31	apríl 12
564	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Klizné oújmký RACI, skladba 1F, 1G, výška 60 mm	ks	24,35	29,22	55	1 339,25	1 607,10	1 607,10	0,00	95,00%	1 526,75	apríl 12
565	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	tesnica manžeta DN250/100	ks	68,23	81,876	4	272,92	327,50	327,50	0,00	95,00%	311,13	apríl 12
566	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Zaistovacia protišmyková páska	m	2,29	2,748	260	595,40	714,48	714,48	0,00	95,00%	678,76	apríl 12
567	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	SO 05.01 Prekládka VTL plynovodu		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
568	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	PRÁCE A DODÁVKY HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
569	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	1. - ZEMNÉ PRÁCE		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
570	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	370,80	444,96	0,5	185,40	222,48	222,48	0,00	95,00%	211,36	apríl 12
571	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Pripjatok za stazenu vykoppáku v blízkosti podzem. vedenia	m3	14,45	17,34	25	361,25	433,50	433,50	0,00	95,00%	411,83	apríl 12
572	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	1,79	2,148	415	742,85	891,42	891,42	0,00	95,00%	846,85	apríl 12
573	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Hlbenie jam zápaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	27,69	33,228	44	1 218,36	1 462,03	1 462,03	0,00	95,00%	1 388,93	apríl 12
574	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Pripjatok za lepvost horn. tr. 3	m3	1,66	1,992	44	73,04	87,65	87,65	0,00	95,00%	83,27	apríl 12
575	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Hlbenie ryh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	9,02	10,824	460	4 149,20	4 979,04	4 979,04	0,00	95,00%	4 730,09	apríl 12
576	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Pripjatok za lepvost horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	0,89	1,068	460	409,40	491,28	491,28	0,00	95,00%	466,72	apríl 12
577	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie pazena rýn pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	3,93	4,716	56	220,08	264,10	264,10	0,00	95,00%	250,89	apríl 12
578	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Oustránenie pazena rýn pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	2,15	2,58	56	120,40	144,48	144,48	0,00	95,00%	137,26	apríl 12
579	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Zvisle premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	0,62	0,744	504	312,48	374,98	374,98	0,00	95,00%	356,23	apríl 12
580	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 500 m	m3	2,16	2,592	450	972,00	1 166,40	1 166,40	0,00	95,00%	1 108,08	apríl 12
581	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp nezhuťnený jam, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	1,72	2,064	504	866,88	1 040,26	1 040,26	0,00	95,00%	988,24	apríl 12
582	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	m3	46,03	55,236	52,5	2 416,58	2 899,89	2 899,89	0,00	95,00%	2 754,90	apríl 12
583	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Pripjatok za prehodenie zeminy	m3	8,78	10,536	220	1 931,60	2 317,92	2 317,92	0,00	95,00%	2 202,02	apríl 12
584	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Foia výstrazna výstrazna ŽLTÁ - POZOR PLYN, 1 kotúč=500m, Campri	m	0,19	0,228	440	83,60	100,32	100,32	0,00	95,00%	95,30	apríl 12
585	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rozprestretie ornice, sklon do 1.5 do 500 m2 hr. do 50 cm	m2	8,44	10,128	1510	12 744,40	15 293,28	15 293,28	0,00	95,00%	14 528,62	apríl 12
586	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrové vedenie rúrky ocel. pozložne		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
587	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	zvárané 08 113731 d 426 hr.steny10 - prietlak	m	132,76	159,312	15	1 991,40	2 389,68	2 389,68	0,00	95,00%	2 270,20	apríl 12
588	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra čierna 6/4"	m	9,93	11,916	1,5	14,90	17,87	17,87	0,00	95,00%	16,98	apríl 12
589	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra bralenová 6/4"	m	20,09	24,108	2	40,18	48,22	48,22	0,00	95,00%	45,81	apríl 12
590	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra ocelová 3LPE 219 1x6 N.n. PN 40	m	110,51	132,612	455	50 282,05	60 338,46	60 338,46	0,00	95,00%	57 321,54	apríl 12
591	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra ocelová 3LPE 323,9x6,3 N.n. PN 40- ako chránička	m	154,35	185,22	16	2 469,60	2 963,52	2 963,52	0,00	95,00%	2 815,34	apríl 12
592	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Panel cestný IZD 34/10 300x200x15	kus	292,99	351,588	1	292,99	351,59	351,59	0,00	95,00%	334,01	apríl 12
593	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		0,00	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
594	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Prvá úradná skúška	súbor	1359,6	1631,52	1	1 359,60	1 631,52	1 631,52	0,00	95,00%	1 549,94	apríl 12

595	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Geodetické zameranie v digitál. Te plyn	súbor	494,4	593,28	1	494,40	593,28	593,28	0,00	95,00%	563,62	apríl 12
596	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Dôizolovanie oblukov DN 200- 3xPE	m2	31,21	37,452	10	312,10	374,52	374,52	0,00	95,00%	355,79	apríl 12
598	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	PRÁCE A DODÁVKY PSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
599	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	721 - Vnútna kanalizácia		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
600	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Stopiovacia súprava Shorstop PP 500 T.G.Willamson	súbor	32 510,51	39012,612	1	32 510,51	39 012,61	39 012,61	0,00	95,00%	37 061,98	apríl 12
601	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Stopiovacia súprava Stylstop	súbor	16 254,64	19505,568	1	16 254,64	19 505,57	19 505,57	0,00	95,00%	18 530,29	apríl 12
602	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Prieťah popod št. cestu III.tr. DN 300, dl. 15m	súbor	9 161,23	10993,476	1	9 161,23	10 993,48	10 993,48	0,00	95,00%	10 443,80	apríl 12
603	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	723 - Vnútny plynovod		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
604	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie rur.ohybu 10DN 90°, pr. 219x6	ks	65,41	78,492	2	130,82	156,98	156,98	0,00	95,00%	149,13	apríl 12
605	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie rur.ohybu 10DN. 15°, pr. 219x6	ks	65,41	78,492	1	65,41	78,49	78,49	0,00	95,00%	74,57	apríl 12
606	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	PRÁCE A DODÁVKY M		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
607	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	272 - Vedenie diaľkove a prípojn - plynovody		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
608	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Montáž chráničiek DN 300	m	43,47	52,164	16	695,52	834,62	834,62	0,00	95,00%	792,89	apríl 12
609	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Nasunutie potrubnej sekcie 300 do chráničky	m	55,06	66,072	15	825,90	991,08	991,08	0,00	95,00%	941,53	apríl 12
610	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Montáž čucháčky na oceľový chráničku	kus	10,25	12,3	1	10,25	12,30	12,30	0,00	95,00%	11,69	apríl 12
611	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	tesniaca manžeta Gavaplast model KG/KO, včetně pásk a mont.	kus	19,27	23,124	2	38,54	46,25	46,25	0,00	95,00%	43,94	apríl 12
612	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Klizné objímky - vystredzovacie - RACI C	kus	5,65	6,78	8	45,20	54,24	54,24	0,00	95,00%	51,53	apríl 12
613	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Uloženie PE fólie na obsyp	m	0,44	0,528	455	200,20	240,24	240,24	0,00	95,00%	228,23	apríl 12
614	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Montáž orientačného stĺpika	kus	12,62	15,144	4	50,48	60,58	60,58	0,00	95,00%	57,55	apríl 12
615	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Montáž betonovej dosky pod poklopy a armatúry	kus	24,83	29,796	1	24,83	29,80	29,80	0,00	95,00%	28,31	apríl 12
616	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Betonová izolačná doska pod armatúru a poklop	kus	207,65	249,18	1	207,65	249,18	249,18	0,00	95,00%	236,72	apríl 12
617	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Montáž liatinového poklopu s obetónovaním	kus	14,94	17,928	1	14,94	17,93	17,93	0,00	95,00%	17,03	apríl 12
618	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Montáž kontrolného vývodu napätového pre POCH	komplet	81,27	97,524	1	81,27	97,52	97,52	0,00	95,00%	92,65	apríl 12
619	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Kontrola stavu pasív. ochrany pred spustením do výkopu do DN 200	m	0,43	0,516	455	195,65	234,78	234,78	0,00	95,00%	223,04	apríl 12
620	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Meranie zemného odporu uzemňovacej anódy	kus	62,29	74,748	1	62,29	74,75	74,75	0,00	95,00%	71,01	apríl 12
621	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Vykonanie prvej regulácie SKAO	kus	135,63	162,756	1	135,63	162,76	162,76	0,00	95,00%	154,62	apríl 12
622	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Stĺpik orientačný s betónovou pátkou	kus	27,19	32,628	4	108,76	130,51	130,51	0,00	95,00%	123,99	apríl 12
623	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Kontrola prevádzky SKAO- pripojené 1 potrubie	kus	32,41	38,892	1	32,41	38,89	38,89	0,00	95,00%	36,95	apríl 12
624	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Meranie potenciálu potrubia- pôda s bludným prúdom	kus	12,43	14,916	1	12,43	14,92	14,92	0,00	95,00%	14,17	apríl 12
625	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	M23 - 157 Montáž potrubia		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
626	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	montáž potrubia z rur. oceľových hladkých tr. 11-13 priemer 219mm hr. 6,3mm	m	10,51	12,612	455	4 782,05	5 738,46	5 738,46	0,00	95,00%	5 451,54	apríl 12
627	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Čistenie potrubia prefukovaním alebo prepľachovaním 200	m	3,21	3,852	455	1 460,55	1 752,66	1 752,66	0,00	95,00%	1 665,03	apríl 12
628	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Prežiarenie zvarov trubic 192 cez 2 steny film D7 pr.rúrky do 89mm hr. -7mm	kus	127,78	153,336	2	255,56	306,67	306,67	0,00	95,00%	291,34	apríl 12
629	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Prežiarenie zvarov trubic 192 cez 2 steny film D7 pr.rúrky do 219mm hr. - 6mm	kus	204,83	245,796	16	3 277,28	3 932,74	3 932,74	0,00	95,00%	3 736,10	apríl 12
630	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Priklop Y4504-posúvačový	kus	26,87	32,244	1	26,87	32,24	32,24	0,00	95,00%	30,63	apríl 12
631	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Príprava pre skusku tesnosti potrubia DN nad 200 do 350	sada	198,90	238,68	1	198,90	238,68	238,68	0,00	95,00%	226,75	apríl 12
632	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Hlavná tlaková skúška vzduchom 4,0 MPa 200	m	1,09	1,308	455	495,95	595,14	595,14	0,00	95,00%	565,38	apríl 12

633	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Prepojovací objekt POCH - chránička - plynovod	súbor	736,66	883,992	1	736,66	883,99	883,99	0,00	95,00%	839,79	apríl 12
634	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Prípojenie káblov na oddiol. potrubie	súbor	22,85	27,42	1	22,85	27,42	27,42	0,00	95,00%	26,05	apríl 12
635	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Izolacny material , PE pásy , D+M	súbor	72,66	87,192	1	72,66	87,19	87,19	0,00	95,00%	82,83	apríl 12
636	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia pripojenie káblov na DN 200 a DN 300	súbor	200,23	240,276	1	200,23	240,28	240,28	0,00	95,00%	228,26	apríl 12
637	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia zvarov na DN 200 Raichen	súbor	10,20	12,24	40	408,00	489,60	489,60	0,00	95,00%	465,12	apríl 12
638	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Kontrola hrúbky izolácie nedeštruktúrnou metódou	súbor	197,76	237,312	1	197,76	237,31	237,31	0,00	95,00%	225,45	apríl 12
639	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	SO 05.02 VTL prípojka plynu		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
640	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	PRÁCE A DODÁVKY HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
641	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	1 - ZEMNÉ PRÁCE		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
642	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	370,80	444,96	0,03	11,12	13,35	13,35	0,00	95,00%	12,68	apríl 12
643	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Súprava zemná KH-ZS 615 486 d 32-50, H 1,0-1,6 m	súprava	51,91	62,292	1	51,91	62,29	62,29	0,00	95,00%	59,18	apríl 12
644	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za srazenú výkopávku v blízkosti podzem. vedenia	m3	14,45	17,34	12	173,40	208,08	208,08	0,00	95,00%	197,68	apríl 12
645	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Odstranenie omnice s premiestnením do 100 m	m3	1,79	2,148	18	32,22	38,66	38,66	0,00	95,00%	36,73	apríl 12
646	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie jam zapaz. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	27,69	33,228	12	332,28	398,74	398,74	0,00	95,00%	378,80	apríl 12
647	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za teplosť horn. tr. 3	m3	1,66	1,992	12	19,92	23,90	23,90	0,00	95,00%	22,71	apríl 12
648	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie rýh sirka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	25,14	30,168	20,8	522,91	627,49	627,49	0,00	95,00%	596,12	apríl 12
649	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za teplosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	7,09	8,508	20,8	147,47	176,97	176,97	0,00	95,00%	168,12	apríl 12
650	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Zrýchlenie pazenia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	3,93	4,716	18	70,74	84,89	84,89	0,00	95,00%	80,64	apríl 12
651	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Odstranenie pazenia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	2,15	2,58	18	38,70	46,44	46,44	0,00	95,00%	44,12	apríl 12
652	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	0,62	0,744	32,8	20,34	24,40	24,40	0,00	95,00%	23,18	apríl 12
653	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Vodór. premiestnenie výkop. horn. 1-4 500 m	m3	0,22	0,264	20	4,40	5,28	5,28	0,00	95,00%	5,02	apríl 12
654	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp nezhuťnený jam, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	1,72	2,064	32,8	56,42	67,70	67,70	0,00	95,00%	64,31	apríl 12
655	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Lozko a úsyp plynovodného potrubia pieskom	m3	46,03	55,236	2	92,06	110,47	110,47	0,00	95,00%	104,95	apríl 12
656	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za prehodenie zeminy	m3	8,78	10,536	20	175,60	210,72	210,72	0,00	95,00%	200,18	apríl 12
657	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rôzprestreť omnice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 20 cm	m2	3,19	3,828	60	191,40	229,68	229,68	0,00	95,00%	218,20	apríl 12
658	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Plynárenská žltá PVC fólia	m	0,19	0,228	20	3,80	4,56	4,56	0,00	95,00%	4,33	apríl 12
659	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
660	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Prvá úradná skúška	súbor	642,72	771,264	1	642,72	771,26	771,26	0,00	95,00%	732,70	apríl 12
661	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Geodetické zameranie v digitál. Te plyn	súbor	247,20	296,64	1	247,20	296,64	296,64	0,00	95,00%	281,81	apríl 12
662	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Dôzlovanie oblukov DN 80 - 3xPE	m2	31,21	37,452	6	187,26	224,71	224,71	0,00	95,00%	213,48	apríl 12
663	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	PRÁCE A DODÁVKY PSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
664	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	721 - Vnútrotná kanalizácia		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
665	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Čulový koľut privarovací DN80, PN 40 v zmenom prevedení Rohatec	ks	442,49	530,988	1	442,49	530,99	530,99	0,00	95,00%	504,44	apríl 12
666	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	723 - Vnútrotný plynovod		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
667	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie rúr. ohybu 5DN, 90°, pr. 88,9x5	ks	30,07	36,084	1	30,07	36,08	36,08	0,00	95,00%	34,28	apríl 12
668	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra oceľ. s izol. 3xPE mat. 12022.1, pr. 88,9x5	m	27,82	33,384	23	639,86	767,83	767,83	0,00	95,00%	729,44	apríl 12
669	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	734 - Armatúry		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
670	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Prírubové spoje PN 4,0 MPa DN 80	súbor	17,63	21,156	1	17,63	21,16	21,16	0,00	95,00%	20,10	apríl 12
671	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Prírubová krkova oceľová privarovacia PN 40 , DN 80	kus	37,03	44,436	1	37,03	44,44	44,44	0,00	95,00%	42,21	apríl 12

672	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
673	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg- ochr.zábradlie uzáveru	kg	1,43	1,716	80	114,40	137,28	137,28	0,00	95,00%	130,42	apríl 12
674	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	783 - Nátery		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
675	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Nátery oceľ. konštr. ťazkých A syntetické dvojnás.+1x email	m2	3,86	4,632	2	7,72	9,26	9,26	0,00	95,00%	8,80	apríl 12
676	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	PRÁCE A DODÁVKY M		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
677	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	M23 - 157 Montáž potrubia		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
678	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z rur ocelových hladkých tr. 11-13 priemer 89mm hr. 5mm	m	6,38	7,656	23	146,74	176,09	176,09	0,00	95,00%	167,28	apríl 12
679	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Cistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 80	m	2,26	2,712	23	51,98	62,38	62,38	0,00	95,00%	59,26	apríl 12
680	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Prečistenie zvarov tridom 192 cez 2 steny film D7 pr.rúrky do 89mm hr. -7mm	kus	127,78	153,336	2	255,56	306,67	306,67	0,00	95,00%	291,34	apríl 12
681	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Príprava pre skúšku tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	sada	104,75	125,7	1	104,75	125,70	125,70	0,00	95,00%	119,42	apríl 12
682	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Príklop Y4504-posúvačový Hlavná tlaková skúška	kus	26,88	32,256	1	26,88	32,26	32,26	0,00	95,00%	30,64	apríl 12
683	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	vzdychom 4 MPa 80	m	2,45	2,94	23	56,35	67,62	67,62	0,00	95,00%	64,24	apríl 12
684	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Izolácia spoj lepený DN 80 PN 40 D+M	ks	30,90	37,08	1	30,90	37,08	37,08	0,00	95,00%	35,23	apríl 12
685	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Prepojovací objekt na izol. spoji + sonda	súbor	1 106,22	1327,464	1	1 106,22	1 327,46	1 327,46	0,00	95,00%	1 261,09	apríl 12
686	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Prípojenie kábla na odizol. potrubie	súbor	28,04	33,648	1	28,04	33,65	33,65	0,00	95,00%	31,97	apríl 12
687	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Ostry prepój T.G.Villiamson DN 200/ 80 PN 40	súbor	3 281,58	3937,896	1	3 281,58	3 937,90	3 937,90	0,00	95,00%	3 741,00	apríl 12
688	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Izolacny material , PE pásy , D+M	súbor	142,14	170,568	1	142,14	170,57	170,57	0,00	95,00%	162,04	apríl 12
689	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Izolácia prípojenie kablov na DN 80 Raichen	súbor	318,27	381,924	1	318,27	381,92	381,92	0,00	95,00%	362,83	apríl 12
690	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Izolácia G.K. DN 80 a zvarov Denzo / resp. Protegol /	súbor	185,40	222,48	1	185,40	222,48	222,48	0,00	95,00%	211,36	apríl 12
691	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Kontrola hrúbky izolácie nedeštruktívnou metódou	súbor	170,07	204,084	1	170,07	204,08	204,08	0,00	95,00%	193,88	apríl 12
692	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	272 - Vedenie diaľkové a prípojné - plynovody		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
693	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Stĺpik orientačný s betónovou pátkou	kus	27,19	32,628	1	27,19	32,63	32,63	0,00	95,00%	31,00	apríl 12
694	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Účtové konštrukcie - predbežná cena / oplotenie uzáveru/	kg	3,52	4,224	80	281,60	337,92	337,92	0,00	95,00%	321,02	apríl 12
695	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Montáž zeminej supravý pre G.K.	kus	21,28	25,536	1	21,28	25,54	25,54	0,00	95,00%	24,26	apríl 12
696	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Uloženie PE fólie na obsyp	m	0,44	0,528	20	8,80	10,56	10,56	0,00	95,00%	10,03	apríl 12
697	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Montáž orientačného stĺpika	kus	12,62	15,144	1	12,62	15,14	15,14	0,00	95,00%	14,39	apríl 12
698	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Montáž betonovej dosky pod poklopy a armatúry	kus	24,83	29,796	1	24,83	29,80	29,80	0,00	95,00%	28,31	apríl 12
699	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Betónova izolacia doska pod armatúru a poklop	kus	207,65	249,18	1	207,65	249,18	249,18	0,00	95,00%	236,72	apríl 12
700	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Montáž tlakového poklopu s obeťovaním	kus	149,44	179,328	1	149,44	179,33	179,33	0,00	95,00%	170,36	apríl 12
701	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Montáž kontrolného vývodu napájového KVO pre 2-žilový kábel	komplet	81,54	97,848	1	81,54	97,85	97,85	0,00	95,00%	92,96	apríl 12
702	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Kontrola stavu pasív. ochrany pred spustením do výkopu do DN 200	m	0,43	0,516	20	8,60	10,32	10,32	0,00	95,00%	9,80	apríl 12
703	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Meranie zemného odporu uzemňovacej anódy	kus	62,29	74,748	1	62,29	74,75	74,75	0,00	95,00%	71,01	apríl 12
704	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Výkonanie prev. regulácie SKAO	kus	135,63	162,756	1	135,63	162,76	162,76	0,00	95,00%	154,62	apríl 12
705	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Kontrola prevádzky SKAO- pripojené 1 potrubie	kus	32,41	38,892	1	32,41	38,89	38,89	0,00	95,00%	36,95	apríl 12
706	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	Meranie potenciálu potrubia- pôda s bludným prúdom	kus	12,43	14,916	1	12,43	14,92	14,92	0,00	95,00%	14,17	apríl 12
707	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	SO 05.03 Regulačná stanica VTL/STL		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
708	6.Realizácia ostatných sietí	71/001 Realizácia nových stavieb	PRÁCE A DODÁVKY HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12

709	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	1 - ZEMNE PRÁCE		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
710	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 15 cm	m2	2,04	2,448	134	273,36	328,03	328,03	0,00	95,00%	311,63	apríl 12
711	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	370,80	444,96	0,05	18,54	22,25	22,25	0,00	95,00%	21,14	apríl 12
712	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	1,79	2,148	87	155,73	186,88	186,88	0,00	95,00%	177,53	apríl 12
713	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie rýh š. 80, hl. 130, zem. tr. 1 a 2	m3	12,88	15,456	12	154,56	185,47	185,47	0,00	95,00%	176,20	apríl 12
714	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	25,14	30,168	12,3	309,22	371,07	371,07	0,00	95,00%	352,51	apríl 12
715	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Pripätok za teplotnosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	7,09	8,508	12,3	87,21	104,65	104,65	0,00	95,00%	99,42	apríl 12
716	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	15,62	18,744	12	187,44	224,93	224,93	0,00	95,00%	213,68	apríl 12
717	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Pripätok za teplotnosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	0,89	1,068	12	10,68	12,82	12,82	0,00	95,00%	12,18	apríl 12
718	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	2,16	2,592	111	239,76	287,71	287,71	0,00	95,00%	273,33	apríl 12
719	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	7,19	8,628	111	798,09	957,71	957,71	0,00	95,00%	909,82	apríl 12
720	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládku	m3	1,20	1,44	111	133,20	159,84	159,84	0,00	95,00%	151,85	apríl 12
721	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp zhutnený jam. rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	3,91	4,692	12,3	48,09	57,71	57,71	0,00	95,00%	54,83	apríl 12
722	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Založenie lucného trávniku výševom vo svahu do 1:2	m2	1,76	2,112	134	235,84	283,01	283,01	0,00	95,00%	268,86	apríl 12
723	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Uprava pláne v zarezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	0,58	0,696	96	55,68	66,82	66,82	0,00	95,00%	63,48	apríl 12
724	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	2 - ZÁKLADY		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
725	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	zakladové pasy zo železobetónu tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	m3	131,24	157,488	12	1 574,88	1 889,86	1 889,86	0,00	95,00%	1 795,36	apríl 12
726	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie základových klenieb zhotovenie	m2	13,91	16,692	16,8	233,69	280,43	280,43	0,00	95,00%	266,40	apríl 12
727	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie základových klenieb odstránenie	m2	2,60	3,12	16,8	43,68	52,42	52,42	0,00	95,00%	49,80	apríl 12
728	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Konstrukcie základov zo železobetónu tr. B 25 - B 30 (C20/25 - C25/30)	m3	163,84	196,608	10	1 638,40	1 966,08	1 966,08	0,00	95,00%	1 867,78	apríl 12
729	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	3 - ZVISLE A KOMPLETNE KONŠTRUKCIE		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
730	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Osadzovanie stĺpkov plot. oceľ. do 2,6 m so zabet.	kus	12,01	14,412	28	336,28	403,54	403,54	0,00	95,00%	383,36	apríl 12
731	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	4 - VODOROVNE KONŠTRUKCIE		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
732	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod dlažbu z kameniva ťažného drob. hr. do 10 cm	m2	6,53	7,836	10	65,30	78,36	78,36	0,00	95,00%	74,44	apríl 12
733	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	5 - KOMUNIKÁCIE		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
734	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	zhot. spevn. plochy z cestných panelov do lôžka z kameniva hr. 5 cm	m2	3,51	4,212	60	210,60	252,72	252,72	0,00	95,00%	240,08	apríl 12
735	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 20 cm	m2	7,35	8,82	66	485,10	582,12	582,12	0,00	95,00%	553,01	apríl 12
736	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad zo štrkodrt hr. 15 cm	m2	5,55	6,66	156	865,80	1 038,96	1 038,96	0,00	95,00%	987,01	apríl 12
737	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad zo štrkodrt hr. 30 cm	m2	11,11	13,332	156	1 733,16	2 079,79	2 079,79	0,00	95,00%	1 975,80	apríl 12
738	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Makadám hrubý z kamen. hr. 10 cm	m2	3,96	4,752	81	320,76	384,91	384,91	0,00	95,00%	365,67	apríl 12
739	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Kryt cementobet. komunikácií skup. 3 a 4 hr. 15 cm	m2	18,89	22,668	60	1 133,40	1 360,08	1 360,08	0,00	95,00%	1 292,08	apríl 12
740	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Výplň skar medzi cestnými panelmi živčnou zálievkou	m	2,15	2,58	30	64,50	77,40	77,40	0,00	95,00%	73,53	apríl 12
741	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie cest. panelov zo železobetónu do lôžka z kameniva hr. do 4 cm	m2	7,14	8,568	60	428,40	514,08	514,08	0,00	95,00%	488,38	apríl 12
742	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Panel cestný CP 200x300x15	kus	292,99	351,588	10	2 929,90	3 515,88	3 515,88	0,00	95,00%	3 340,09	apríl 12
743	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Panel chodníkový IZD 37/10 200x100x10	kus	97,88	117,456	1	97,88	117,46	117,46	0,00	95,00%	111,58	apríl 12
744	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12

745	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Mazanina z betonu prostého tr. B 25-B 30 hr. 8-12 cm - zálievka spodku pletiva	m3	193,76	232,512	1,4	271,26	325,52	325,52	0,00	95,00%	309,24	apríl 12
746	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Mazanina z betonu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	m3	170,33	204,396	10,8	1 839,56	2 207,48	2 207,48	0,00	95,00%	2 097,10	apríl 12
747	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Prípl. za vytvorenie odtokového žliabka v mazanine s. /v. do 20/10 cm	m	6,54	7,848	20	130,80	156,96	156,96	0,00	95,00%	149,11	apríl 12
748	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 1 cm	m2	6,08	7,296	18	109,44	131,33	131,33	0,00	95,00%	124,76	apríl 12
749	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 6 cm do piesku s výplňou skár MC-10	m2	29,02	34,824	8	232,16	278,59	278,59	0,00	95,00%	264,66	apríl 12
750	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
751	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre komunikácie, kryt z kameniva	t	2,93	3,516	320,331	938,57	1 126,28	1 126,28	0,00	95,00%	1 069,97	apríl 12
752	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky PSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
753	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
754	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Zhrotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	1,92	2,304	28	53,76	64,51	64,51	0,00	95,00%	61,29	apríl 12
755	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	723 - Vnútný plynovod		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
756	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Vnútný plynovod HZS T5	hod	18,54	22,248	24	444,96	533,95	533,95	0,00	95,00%	507,25	apríl 12
757	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Konstrukcie doplnkové kovové		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
758	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Hydroizolácia-lepenka hr. 3 mm s Al	m2	7,65	9,18	15	114,75	137,70	137,70	0,00	95,00%	130,82	apríl 12
759	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Oceľová rohož 8x80x80mm	m2	10,20	12,24	10	102,00	122,40	122,40	0,00	95,00%	116,28	apríl 12
760	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Stĺpik plotový 44,5x3 mm, dĺžka 2 m	ks	17,77	21,324	28	497,56	597,07	597,07	0,00	95,00%	567,22	apríl 12
761	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Stĺpik oceľový 76x3mm, dĺžka 2,3 m	ks	27,19	32,628	3	81,57	97,88	97,88	0,00	95,00%	92,99	apríl 12
762	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Stĺpik rohový 44,5x3mm, dĺžka 1,5 m	ks	15,08	18,096	10	150,80	180,96	180,96	0,00	95,00%	171,91	apríl 12
763	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Pletivo s plastovou ochranou	m2	14,73	17,676	68	1 001,64	1 201,97	1 201,97	0,00	95,00%	1 141,87	apríl 12
764	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Prírážka na naplnaci drôt, pr. 3mm poplast.	m	0,43	0,516	126	54,18	65,02	65,02	0,00	95,00%	61,77	apríl 12
765	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Vráta z poplast.pletiva s. 3 x v. 1,6 m	súbor	1 322,52	1587,024	1	1 322,52	1 587,02	1 587,02	0,00	95,00%	1 507,67	apríl 12
766	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Vstupná bránica z poplast.pletiva s. 1m x v. 1,6 m	súbor	773,74	928,488	1	773,74	928,49	928,49	0,00	95,00%	882,06	apríl 12
767	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Oceľ betonárska	kg	0,89	1,068	50	44,50	53,40	53,40	0,00	95,00%	50,73	apríl 12
768	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 2,0 m	m	4,21	5,052	42	176,82	212,18	212,18	0,00	95,00%	201,57	apríl 12
769	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vrat a vratok v oplotení na stĺpiky oceľové do 10 m2	kus	55,76	66,912	2	111,52	133,82	133,82	0,00	95,00%	127,13	apríl 12
770	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	6,12	7,344	80	489,60	587,52	587,52	0,00	95,00%	558,14	apríl 12
771	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	783 - Nátery		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
772	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Nátery ocel. konštr. tank. C, CC olejové dvojnás. +1x email	m2	5,30	6,36	10	53,00	63,60	63,60	0,00	95,00%	60,42	apríl 12
773	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Nátery ocel. konštr. tank. C, CC olejové základné	m2	1,40	1,68	15	21,00	25,20	25,20	0,00	95,00%	23,94	apríl 12
774	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	799 - PSV ostatné		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
775	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Konstrukcie a práce PSV, HZS T5	hod	14,83	17,796	20	296,60	355,92	355,92	0,00	95,00%	338,12	apríl 12
776	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky M		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
777	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Elektromontáže		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
778	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Dodávka a montáž KS 4500 /2/1-440 včetně budovy, odorizácie a monitor. systému SCADA	súbor	92 452,80	110943,36	1	92 452,80	110 943,36	110 943,36	0,00	95,00%	105 396,19	apríl 12
779	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Vonkajšia uzemňovacia sieť	súbor	698,34	838,008	1	698,34	838,01	838,01	0,00	95,00%	796,11	apríl 12
780	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Prípojka NN - 2 kW	súbor	51,91	62,292	340	17 649,40	21 179,28	21 179,28	0,00	95,00%	20 120,32	apríl 12

781	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	RIS + NN do kotolne	súbor	1 100,04	1320,048	1	1 100,04	1 320,05	1 320,05	0,00	95,00%	1 254,05	apríl 12
782	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	SO 05.04 STL plynovod		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
783	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	PRÁCE A DODÁVKY HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
784	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	1 - ZEMNE PRÁCE		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
785	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	370,80	444,96	1	370,80	444,96	444,96	0,00	95,00%	422,71	apríl 12
786	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Pripílatok za sťaženu výkopávku v blízkosti podzem. vedenia	m3	14,45	17,34	744	10 750,80	12 900,96	12 900,96	0,00	95,00%	12 255,91	apríl 12
787	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie jam zápaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	27,69	33,228	13,5	373,82	448,58	448,58	0,00	95,00%	426,15	apríl 12
788	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Pripílatok za ľepivosť horn. tr. 3	m3	1,66	1,992	13,5	22,41	26,89	26,89	0,00	95,00%	25,55	apríl 12
789	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	25,14	30,168	744	18 704,16	22 444,99	22 444,99	0,00	95,00%	21 322,74	apríl 12
790	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Pripílatok za ľepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	7,09	8,508	744	5 274,96	6 329,95	6 329,95	0,00	95,00%	6 013,45	apríl 12
791	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	zrntovanie pazena rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	3,93	4,716	30	117,90	141,48	141,48	0,00	95,00%	134,41	apríl 12
792	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Odstránenie pazena rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	2,15	2,58	30	64,50	77,40	77,40	0,00	95,00%	73,53	apríl 12
793	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	0,62	0,744	757,5	469,65	563,58	563,58	0,00	95,00%	535,40	apríl 12
794	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	5,93	7,116	364,4	2 160,89	2 593,07	2 593,07	0,00	95,00%	2 463,42	apríl 12
795	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	2,52	3,024	364,4	918,29	1 101,95	1 101,95	0,00	95,00%	1 046,85	apríl 12
796	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládku	m3	1,20	1,44	364,4	437,28	524,74	524,74	0,00	95,00%	498,50	apríl 12
797	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp zhutnený jam, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	m3	3,91	4,692	757,5	2 961,83	3 554,19	3 554,19	0,00	95,00%	3 376,48	apríl 12
798	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	14,81	17,772	343,2	5 082,79	6 099,35	6 099,35	0,00	95,00%	5 794,38	apríl 12
799	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	4 - VODOROVNE KONŠTRUKCIE		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
800	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod potrubie - riečny piesok fr. 0-4 mm+ obsyp	m3	54,80	65,76	343,2	18 807,36	22 568,83	22 568,83	0,00	95,00%	21 440,39	apríl 12
801	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Štrkopiesok 0-32 N1	m3	14,13	16,956	21	296,73	356,08	356,08	0,00	95,00%	338,27	apríl 12
802	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	9 - OSTATNE KONŠTRUKCIE A PRÁCE		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
803	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Prvá úradná skúška	súbor	2 224,80	2669,76	1	2 224,80	2 669,76	2 669,76	0,00	95,00%	2 536,27	apríl 12
804	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Geodetické zameranie v digitál. Te plyn	súbor	927,00	1112,4	1	927,00	1 112,40	1 112,40	0,00	95,00%	1 056,78	apríl 12
805	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Doizolovanie oblukov DN 150 - 3xPE	m2	31,21	37,452	2	62,42	74,90	74,90	0,00	95,00%	71,16	apríl 12
806	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	734 - Armatúry		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
807	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Prírúbové spoje PN 4,0 MPa DN 150	súbor	153,52	184,224	2	307,04	368,45	368,45	0,00	95,00%	350,03	apríl 12
808	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Prírúba krkova ocerova privarovacia PN 16, DN 150	kus	51,91	62,292	2	103,82	124,58	124,58	0,00	95,00%	118,35	apríl 12
809	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Klápka uzatváracia L 32-171-916 DN150 PN16	kus	203,94	244,728	1	203,94	244,73	244,73	0,00	95,00%	232,49	apríl 12
810	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	723 - Vnútorný plynovod		0,00	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
811	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 3/4	kus	30,37	36,444	1	30,37	36,44	36,44	0,00	95,00%	34,62	apríl 12
812	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Vnútorný plynovod HZS T5	hod	18,54	22,248	24	444,96	533,95	533,95	0,00	95,00%	507,25	apríl 12
813	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrové vedenie		0,00	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
814	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra bralenová 3/4"	m	10,11	12,132	1,5	15,17	18,20	18,20	0,00	95,00%	17,29	apríl 12
815	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra oceľová 3LPE 159x5 N.n. PN 16	m	10,11	12,132	5	50,55	60,66	60,66	0,00	95,00%	57,63	apríl 12
816	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka PE-80 SDR 11,0(0,4Mpa) d 25x3,0xNAV plyn	m	72,79	87,348	0,5	36,40	43,67	43,67	0,00	95,00%	41,49	apríl 12
817	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka PE-100 SDR 17,6(0,4Mpa) d 160x9,1x12000 plyn	m	20,63	24,756	766	15 802,58	18 963,10	18 963,10	0,00	95,00%	18 014,94	apríl 12
818	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka PE-100 SDR 17,6(0,4Mpa) d 225x12,8x12000 plyn	m	39,56	47,472	187,5	7 417,50	8 901,00	8 901,00	0,00	95,00%	8 455,95	apríl 12

819	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka PE-100 SDR 17,6(0,4Mpa) d 225x12,8x12000 plyn -ako chránička	m	39,56	47,472	50	1 978,00	2 373,60	2 373,60	0,00	95,00%	2 254,92	apríl 12
820	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Objímka so záťažkou MB - 612 691 d 160	kus	8,47	10,164	3	25,41	30,49	30,49	0,00	95,00%	28,97	apríl 12
821	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Dno elektrovarovkove klenuté MV - 612 035 d 160	kus	84,27	101,124	2	168,54	202,25	202,25	0,00	95,00%	192,14	apríl 12
822	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Kohút guľový KHP z PE 630 160 d 160	kus	988,97	1186,764	1	988,97	1 186,76	1 186,76	0,00	95,00%	1 127,43	apríl 12
823	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Suprava zemná KH-ZS 615 486 d 32-50, H 1,0-1,6 m	súprava	52,53	63,036	1	52,53	63,04	63,04	0,00	95,00%	59,88	apríl 12
824	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Prechodka PE/oc.USTR 612 744 d/DN 25/20	kus	32,79	39,348	1	32,79	39,35	39,35	0,00	95,00%	37,38	apríl 12
825	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Prechodka PE/oc.USTR 612 787 d/DN 160/150	kus	442,49	530,988	2	884,98	1 061,98	1 061,98	0,00	95,00%	1 008,88	apríl 12
826	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Koleno BW 45st.800 026 d 160	kus	60,33	72,396	4	241,32	289,58	289,58	0,00	95,00%	275,10	apríl 12
827	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Koleno BW 90st.800 056 d 160	kus	60,33	72,396	1	60,33	72,40	72,40	0,00	95,00%	68,78	apríl 12
828	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Koleno BW 90st.800 059 d 225	kus	110,93	133,116	2	221,86	266,23	266,23	0,00	95,00%	252,92	apríl 12
829	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	T-kus BTR 90st.reduk. 800 132 d 225/160	kus	253,69	304,428	1	253,69	304,43	304,43	0,00	95,00%	289,21	apríl 12
830	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	T-kus BTR 90st.800 086 d 160	kus	85,84	103,008	1	85,84	103,01	103,01	0,00	95,00%	97,86	apríl 12
831	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Redukcia BR 800 188 d 225/160	kus	100,33	120,396	1	100,33	120,40	120,40	0,00	95,00%	114,38	apríl 12
832	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Objúk rúrkový A-3d 11353,0 K90° d159	kus	327,54	393,048	2	655,08	786,10	786,10	0,00	95,00%	746,79	apríl 12
833	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Príklop Y4504-posúvačový	kus	26,87	32,244	7	188,09	225,71	225,71	0,00	95,00%	214,42	apríl 12
834	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Príklop Y4522-hydrantový pre odvzdušnenie	kus	61,61	73,932	1	61,61	73,93	73,93	0,00	95,00%	70,24	apríl 12
835	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt HSV		0,00	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
836	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,93	3,516	389,555	1 141,40	1 369,68	1 369,68	0,00	95,00%	1 301,19	apríl 12
838	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	PRÁCE A DODÁVKY M		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
839	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	M23 - 157 Montáž potrubia		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
840	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž rúrkových dielov privarovacích 159 x 5	kus	78,09	93,708	4	312,36	374,83	374,83	0,00	95,00%	356,09	apríl 12
841	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Príprava pre skúsku tesnosti potrubia DN nad 125 do 200	sada	142,83	171,396	1	142,83	171,40	171,40	0,00	95,00%	162,83	apríl 12
842	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z plastických hmôt PE, PP 160 x 9,1	m	4,21	5,052	766	3 224,86	3 869,83	3 869,83	0,00	95,00%	3 676,34	apríl 12
843	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z plastických hmôt PE, PP 225 x 12,8	m	6,32	7,584	199,5	1 260,84	1 513,01	1 513,01	0,00	95,00%	1 437,36	apríl 12
844	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž rúrových dielov PE, PP 160 x 9,1	kus	16,92	20,304	13	219,96	263,95	263,95	0,00	95,00%	250,75	apríl 12
845	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž rúrových dielov PE, PP 225 x 12,8	kus	26,81	32,172	4	107,24	128,69	128,69	0,00	95,00%	122,25	apríl 12
846	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 200	m	2,90	3,48	954	2 766,60	3 319,92	3 319,92	0,00	95,00%	3 153,92	apríl 12
847	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Čistenie potrubí do DN 200	m	0,42	0,504	954	400,68	480,82	480,82	0,00	95,00%	456,78	apríl 12
848	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	ZrZ - Vedenie diaľkove a prípojné - plynovody		0,00	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
849	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž chráničiek D 225	m	43,47	52,164	50	2 173,50	2 608,20	2 608,20	0,00	95,00%	2 477,79	apríl 12
850	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Nasunutie potrubnej sekcie 200 do chráničky	m	55,06	66,072	50	2 753,00	3 303,60	3 303,60	0,00	95,00%	3 138,42	apríl 12
851	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Čúchačka D 25	kus	18,85	22,62	5	94,25	113,10	113,10	0,00	95,00%	107,45	apríl 12
852	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž čúhačky na PE chráničku	kus	10,25	12,3	5	51,25	61,50	61,50	0,00	95,00%	58,43	apríl 12
853	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Vyníladavací vodič na potrubí z PE D do 150	m	0,78	0,936	960	748,80	898,56	898,56	0,00	95,00%	853,63	apríl 12
854	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Vodič AY-drôt 6	m	0,52	0,624	960	499,20	599,04	599,04	0,00	95,00%	569,09	apríl 12
855	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Skrinka vyvodu signal. vodiča na OS	kus	4,33	5,196	5	21,65	25,98	25,98	0,00	95,00%	24,68	apríl 12
856	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vyvodu signalizačného vodiča	kus	6,18	7,416	5	30,90	37,08	37,08	0,00	95,00%	35,23	apríl 12
857	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Resniaca manžeta Gavaplast model S, vrátne pások a mont.	kus	19,27	23,124	10	192,70	231,24	231,24	0,00	95,00%	219,68	apríl 12

858	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Klizné objímky - vystredzovacie -RACI C	kus	5,65	6,78	26	146,90	176,28	176,28	0,00	95,00%	167,47	apríl 12
859	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie PE fólie na obsyp	m	0,44	0,528	960	422,40	506,88	506,88	0,00	95,00%	481,54	apríl 12
860	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž orientačného stĺpika	kus	12,62	15,144	10	126,20	151,44	151,44	0,00	95,00%	143,87	apríl 12
861	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Plynárenská žltá PVC fólia	m	0,19	0,228	960	182,40	218,88	218,88	0,00	95,00%	207,94	apríl 12
862	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Stĺpik orientačný s betónovou pátkou	kus	27,19	32,628	10	271,90	326,28	326,28	0,00	95,00%	309,97	apríl 12
863	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Orientačné tabuľky plynárenské na murive	kus	6,18	7,416	5	30,90	37,08	37,08	0,00	95,00%	35,23	apríl 12
864	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž betónovej dosky pod poklopy a armatúry	kus	24,83	29,796	7	173,81	208,57	208,57	0,00	95,00%	198,14	apríl 12
865	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Betónová izolačná doska pod armatúru a poklop	kus	207,65	249,18	7	1 453,55	1 744,26	1 744,26	0,00	95,00%	1 657,05	apríl 12
866	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž liatinového poklopu s obetónovaním	kus	14,94	17,928	7	104,58	125,50	125,50	0,00	95,00%	119,22	apríl 12
867	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Ostatný doplnkový materiál	súbor	1 545,00	1854	1	1 545,00	1 854,00	1 854,00	0,00	95,00%	1 761,30	apríl 12
868	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	SO 06 Vonkajšie osvetlenie a rozvody NN		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
869	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky M		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
870	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Elektromontáže		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
871	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Montaz a konfiguracia RS	ks	270,38	324,456	1	270,38	324,46	324,46	0,00	95,00%	308,23	apríl 12
872	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Riadenie CS1	ks	1 236,00	1483,2	1	1 236,00	1 483,20	1 483,20	0,00	95,00%	1 409,04	apríl 12
873	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvádzač		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
874	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Pilierový rozvádzač Pelmet OZ-2/80 vrátane príslušenstva	ks	1 007,34	1208,808	1	1 007,34	1 208,81	1 208,81	0,00	95,00%	1 148,37	apríl 12
875	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	osadenie pilierového rozvádzača R-VO1	ks	36,83	44,196	1	36,83	44,20	44,20	0,00	95,00%	41,99	apríl 12
876	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Služby		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
877	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	oživenie - SHZ	h	11,28	13,536	24	270,72	324,86	324,86	0,00	95,00%	308,62	apríl 12
878	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	koordinácia s dodávateľmi	h	11,28	13,536	24	270,72	324,86	324,86	0,00	95,00%	308,62	apríl 12
879	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	revízia elektro časti	h	12,36	14,832	24	296,64	355,97	355,97	0,00	95,00%	338,17	apríl 12
880	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	projektová dokumentácia	ks	1 545,00	1854	1	1 545,00	1 854,00	1 854,00	0,00	95,00%	1 761,30	apríl 12
881	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	dodateľská činnosť	ks	1 211,28	1453,536	1	1 211,28	1 453,54	1 453,54	0,00	95,00%	1 380,86	apríl 12
882	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž - montáž materiálu		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
883	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	stĺpové uličné svetidlo 150W, 230V, IP65, výška stĺpa 8m	ks	494,52	593,424	50	24 726,00	29 671,20	29 671,20	0,00	95,00%	28 187,64	apríl 12
884	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	osadenie a zapojenie uličného svetidla	ks	110,10	132,12	50	5 505,00	6 606,00	6 606,00	0,00	95,00%	6 275,70	apríl 12
885	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	betónový základ pre stĺpové uličné svetidlo	ks	172,30	206,76	50	8 615,00	10 338,00	10 338,00	0,00	95,00%	9 821,10	apríl 12
886	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	osadenie senzora pre súmrakový snímač	ks	8,63	10,356	1	8,63	10,36	10,36	0,00	95,00%	9,84	apríl 12
887	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel NAYY-J 4x16	m	1,32	1,584	220	290,40	348,48	348,48	0,00	95,00%	331,06	apríl 12
888	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel CYKY-J 5x2,5	m	1,36	1,632	8	10,88	13,06	13,06	0,00	95,00%	12,40	apríl 12
889	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel CYKY-J 5x6	m	3,13	3,756	1300	4 069,00	4 882,80	4 882,80	0,00	95,00%	4 638,66	apríl 12
890	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel JYTY-J 2x1	m	0,40	0,48	22	8,80	10,56	10,56	0,00	95,00%	10,03	apríl 12
891	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	tiahnutie káblu prierezu max. 35mm2	m	0,47	0,564	1550	728,50	874,20	874,20	0,00	95,00%	830,49	apríl 12
892	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Chránička FXP63	m	0,82	0,984	88	72,16	86,59	86,59	0,00	95,00%	82,26	apríl 12
893	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	zaťahovanie do chráničiek	m	0,69	0,828	88	60,72	72,86	72,86	0,00	95,00%	69,22	apríl 12
894	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Fólia červená BLESK	m	0,06	0,072	1410	84,60	101,52	101,52	0,00	95,00%	96,44	apríl 12
895	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Pasovina FeZn 30x4	m	1,41	1,692	1410	1 988,10	2 385,72	2 385,72	0,00	95,00%	2 266,43	apríl 12
896	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Gulatina ?10	m	1,33	1,596	75	99,75	119,70	119,70	0,00	95,00%	113,72	apríl 12
897	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	zemniaca svorka SR03	ks	0,79	0,948	50	39,50	47,40	47,40	0,00	95,00%	45,03	apríl 12
898	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	tiahnutie pásoviny FeZn 30x4	m	0,90	1,08	1410	1 269,00	1 522,80	1 522,80	0,00	95,00%	1 446,66	apríl 12

899	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	tahanie gultatiny ?10	m	2,60	3,12	75	195,00	234,00	234,00	0,00	95,00%	222,30	apríl 12
900	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	výtyčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN	m	0,05	0,06	1130	56,50	67,80	67,80	0,00	95,00%	64,41	apríl 12
901	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	hibenie káblovej rhy 35 cm širokej a 40-100 cm hlbokoj, v zemine triedy 3	m	4,05	4,86	1130	4 576,50	5 491,80	5 491,80	0,00	95,00%	5 217,21	apríl 12
902	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rekonštr. káblového lôžka z preosiatej zeminy v smere kábla šírka 35 cm	m	2,93	3,516	1130	3 310,90	3 973,08	3 973,08	0,00	95,00%	3 774,43	apríl 12
903	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvinuté a urozenie výstražnej fólie z PVC do rhy šírka 33 cm	m	0,27	0,324	1130	305,10	366,12	366,12	0,00	95,00%	347,81	apríl 12
904	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Opírne zhadenie a usadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15,0 cm bez zemných prác	m	1,82	2,184	88	160,16	192,19	192,19	0,00	95,00%	182,58	apríl 12
905	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	ručný zasyp nezap. káblovej rhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 40-100 cm hlbokoj v zemine tr. 3	m	1,57	1,884	1130	1 774,10	2 128,92	2 128,92	0,00	95,00%	2 022,47	apríl 12
906	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Tehty plné palene 29x14x6,5 P 15 l	ks	0,68	0,816	40	27,20	32,64	32,64	0,00	95,00%	31,01	apríl 12
907	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Drobný montážny materiál a bližšie nešpecifikované náklady	ks	1 257,01	1508,412	1	1 257,01	1 508,41	1 508,41	0,00	95,00%	1 432,99	apríl 12
908	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Príprava nových odberých miest		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
909	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	tahanie pásoviny FeZn 30x4	m	0,90	1,08	100	90,00	108,00	108,00	0,00	95,00%	102,60	apríl 12
910	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	tahanie gultatiny ?10	m	2,60	3,12	6	15,60	18,72	18,72	0,00	95,00%	17,78	apríl 12
911	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel NAYY-J 4x240	m	14,55	17,46	1670	24 298,50	29 158,20	29 158,20	0,00	95,00%	27 700,29	apríl 12
912	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	tahanie káblu prierezu 240mm2	m	1,32	1,584	1670	2 204,40	2 645,28	2 645,28	0,00	95,00%	2 513,02	apríl 12
913	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	zaťahovanie do chráničiek	m	1,22	1,464	40	48,80	58,56	58,56	0,00	95,00%	55,63	apríl 12
914	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Pasovina FeZn 30x4	m	1,41	1,692	100	141,00	169,20	169,20	0,00	95,00%	160,74	apríl 12
915	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Gulatina ?10	m	1,33	1,596	6	7,98	9,58	9,58	0,00	95,00%	9,10	apríl 12
916	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	zemniaca svorka SR03	ks	0,79	0,948	4	3,16	3,79	3,79	0,00	95,00%	3,60	apríl 12
917	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Chránička FXP63	m	0,82	0,984	80	65,60	78,72	78,72	0,00	95,00%	74,78	apríl 12
918	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Fólia červená BLESK	m	0,06	0,072	700	42,00	50,40	50,40	0,00	95,00%	47,88	apríl 12
919	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	pilierová poistková skrina Schrack	ks	1 416,70	1700,04	4	5 666,80	6 800,16	6 800,16	0,00	95,00%	6 460,15	apríl 12
920	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	osadenie pilierovej poistkovej skrine	ks	88,08	105,696	4	352,32	422,78	422,78	0,00	95,00%	401,64	apríl 12
921	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	zemné práce pri extr.mont.prácach		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
922	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvinuté a urozenie výstražnej fólie z PVC do rhy šírka 33 cm	m	0,27	0,324	700	189,00	226,80	226,80	0,00	95,00%	215,46	apríl 12
923	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	výtyčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN	m	0,05	0,06	700	35,00	42,00	42,00	0,00	95,00%	39,90	apríl 12
924	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	hibenie káblovej rhy 35 cm širokej a 40-100 cm hlbokoj, v zemine triedy 3	m	4,05	4,86	700	2 835,00	3 402,00	3 402,00	0,00	95,00%	3 231,90	apríl 12
925	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Rekonštr. káblového lôžka z preosiatej zeminy v smere kábla šírka 35 cm	m	2,93	3,516	700	2 051,00	2 461,20	2 461,20	0,00	95,00%	2 338,14	apríl 12
926	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	ručný zasyp nezap. káblovej rhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 40-100 cm hlbokoj v zemine tr. 3	m	1,57	1,884	700	1 099,00	1 318,80	1 318,80	0,00	95,00%	1 252,86	apríl 12
927	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Tehty plné palene 29x14x6,5 P 15 l	ks	0,68	0,816	40	27,20	32,64	32,64	0,00	95,00%	31,01	apríl 12
928	6.Realizácia ostatných sietí	717001 Realizácia nových stavieb	Drobný montážny materiál a bližšie nešpecifikované náklady	kpl	907,35	1088,82	1	907,35	1 088,82	1 088,82	0,00	95,00%	1 034,38	apríl 12
929	vyňatie pôdy	637012 Poplatky a odvody	vyňatie pôdy			0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	február 11
930	vyňatie pôdy	637012 Poplatky a odvody	odvodov za vyňatie p. pôdy z p.p. fondu	projekt	125 000,00	150000	1	125000	150 000,00	150 000,00	0,00	95,00%	142 500,00	február 11

931	pozemkov a vyňatie pôdy	711001 Nákup pozemkov	Výdavky na obstaranie pozemkov			0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	február 11
932	pozemkov a vyňatie pôdy	711001 Nákup pozemkov	Výdavky na obstaranie pozemkov	m2	3,49	4,1858226	139449	486423,9833	583 708,78	583 708,76	0,02	95,00%	554 523,32	február 11
933	6.Realizácia ostatných sietí	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rozpočtová rezerva		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
935	6.Realizácia ostatných sietí	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rozpočtová rezerva		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12
936	6.Realizácia ostatných sietí	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rozpočtová rezerva v zmysle výzvy	projekt	382 912,85	459495,4183	1	382 912,85	459495,4183	459 495,42	0,00	95,00%	436 520,65	apríl 12
Celkom								4 864 239,74		5 837 087,66	0,02	95,00%	5 545 233,28	február 11

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014
21. september 2014

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]